



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภคและเภสัชสาธารณสุข สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ที่ ลพ ๐๐๓๓.๐๖ / ๕๓๒๓

วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๘

เรื่อง การอนุมัติแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยาของโรงพยาบาล ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

กลุ่มงานคุ้มครองผู้บริโภค
รับที่ 852
๒๕ ก.ย. ๒๕๖๘
เวลา

ตามที่ โรงพยาบาลลำพูน ได้ดำเนินการจัดทำแผนจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๙ เพื่อขออนุมัติจากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน ตามแนวทางการปฏิบัติตามระเบียบกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยการบริหารจัดการด้านยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยาของส่วนราชการและหน่วยงานในสังกัดกระทรวงสาธารณสุข พ.ศ. ๒๕๖๓ และประกาศกระทรวงสาธารณสุข ว่าด้วยแนวทางในการจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยา พ.ศ. ๒๕๖๓ นั้น สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดลำพูน ได้พิจารณาตรวจสอบแผนการจัดซื้อดังกล่าวแล้ว จึงพิจารณาอนุมัติให้โรงพยาบาลดำเนินการจัดซื้อตามแผนการดังกล่าว ดังมีรายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาด้วย ตั้งแต่วันที่ ๑๕ กันยายน ๒๕๖๘ ทั้งนี้หากโรงพยาบาลมีความประสงค์ที่จะปรับแผนการจัดซื้อตามแผนที่ได้รับการอนุมัติ ให้ดำเนินการขออนุมัติจากสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดเป็นครั้งคราวไป

อนึ่ง การดำเนินการตามประกาศกระทรวงสาธารณสุขว่าด้วยแนวทางในการจัดทำแผนการจัดซื้อยาและเวชภัณฑ์ที่มีใบยา พ.ศ. ๒๕๖๓ ในส่วนของการควบคุมและกำกับติดตามการจัดซื้อให้เป็นไปตามแผนฯ ขอให้โรงพยาบาลทุกแห่งรายงานแผนการจัดซื้อ พร้อมสรุปผลการจัดซื้อแต่ละไตรมาส ไปยังระบบรายงานของศูนย์ข้อมูลข่าวสารด้านเวชภัณฑ์ กระทรวงสาธารณสุขต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อทราบ และแจ้งผู้เกี่ยวข้องดำเนินการตามระเบียบโดยเคร่งครัดต่อไป

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

☒ เพื่อโปรดทราบ

☐ เพื่อโปรดพิจารณา

-นายสมชาย น.เอื้ออำนวย อ.ลำพูน

อ.ลำพูน

(นางพรรณพร งามขำ)

เจ้าหน้าที่งานธุรการชำนาญงาน

๒๒ ก.ย. ๒๕๖๘

ภพไพฑูริย์

☐ เภสัชกรทุกท่าน

☐ เภสัชกรและเจ้าหน้าที่

☐

(นางสาวสุภาวรัตน์ พันธ์รังสรรค์)

หัวหน้ากลุ่มงานเภสัชกรรม

๒๕/๙/๖๘

(นายศักดิ์สิทธิ์ บ่อแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสันติ

รักษาราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

☒ เพื่อโปรดทราบ

☐ เพื่อโปรดพิจารณา

☐ เห็นควร -นายสมชาย น.เอื้ออำนวย อ.ลำพูน

☒ พร้อม

☒ เห็นชอบ

☐ อนุมัติ

(นางสาวจุฑามาศ สมชาติ)

นายแพทย์เชี่ยวชาญ

รองผู้อำนวยการฝ่ายการแพทย์

23 ก.ย. 2568

(นางลดาพรรณ หาญไพโรจน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

23 ก.ย. 2568

สรุปแผนการจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป

หน่วยงาน โรงพยาบาลลำพูน จังหวัด ลำพูน

ประจำปีงบประมาณ 2569

การจัดซื้อ		เวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์ทั่วไป	
		จำนวนรายการ	บาท
ไตรมาสที่ 1 (ต.ค.-ธ.ค.)	แผน	569	17,153,006.64
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 2 (ม.ค.-มี.ค.)	แผน	569	17,153,006.64
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 3 (เม.ย.-มิ.ย.)	แผน	569	17,153,006.64
	จัดซื้อจริง		
ไตรมาสที่ 4 (ก.ค.-ก.ย.)	แผน	569	17,153,006.64
	จัดซื้อจริง		
รวมทั้งสิ้น	แผน	569	68,612,026.57
	จัดซื้อจริง		

ลงชื่อ.....

(นางสาวลัดดา สีสายหยุด)

ผู้จัดทำแผน

งชื่อ.....

(นางลดาวรรณ หาญไพโรจน์)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน

ผู้เสนอแผนจัดซื้อ

ลงชื่อ.....

(นายศักดิ์สิทธิ์ บ่อแก้ว)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสันติ

รักษาราชการแทนนายแพทย์สาธารณสุขจังหวัดลำพูน

ผู้อนุมัติแผนการจัดซื้อ

นางจิตติฉะวณันท์ ใจยา ประเภท วัสดุการแพทย์

หมายเลข ใบหมายราคา 2569

ลำดับที่	รหัสวัสดุ	รายการแพทย์ที่ขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้อัตรานี้ 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 69	คงคลังสินค้า	ประมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.	งวดที่ 4 เดือน มิ.ย. - ต.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี	ปี	ปี										จำนวน	มูลค่า (บาท)
		วัสดุการแพทย์ทั่วไป		2,566	2,567	2,568											
1	8006	SPONGESTAND STANDARD แบบหนา (STOCK OR)	ชิ้น	109	300	200	350	-	350	611.83	214,140.50	53,535.13	53,535.13	53,535.13		53,535.13	
2	8011	SENGSTAKEN-BLACKMORE TUBE NO.16 *5202*(STOCK ICU,ER,OR)	SET	-	5	5	5	-	5	3,500.00	17,500.00	4,375.00	4,375.00	4,375.00		4,375.00	
3	8014	DISPOSABLE DEBRILLATION ELECTRODE(M9716A PHILIPS)(EX)	SET	-	-	1	2	-	2	2,000.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00		1,000.00	
4	8030	ชุด ICD บักร่างจากเตลปัทภกร่างชนิดหนังชั้นหนา 1,000 CC(เข้า)	ใบ	-	45	45	10	-	10	280.00	2,800.00		1,400.00			1,400.00	
5	8039	BD SPINAL NEEDLE (NO.27 GA 3.50 IN 26203) STOCK จัดซื้อ(25 ชิ้น)	PC	3,164	2,700	2,700	4,000	700	3,300	64.20	211,860.00	52,965.00	52,965.00	52,965.00		52,965.00	
6	8040	แผ่นดูดน้ำสำหรับทางคอต่อกระดูก (ขนาด 550 ซม. (1))	กล่อง	-	600	555	168	1	167	50.00	8,350.00	2,087.50	2,087.50	2,087.50		2,087.50	
7	8041	แผ่นดูดน้ำสำหรับทางคอต่อกระดูก (ขนาด 400 ซม.)(STOCK NICU) กระป๋อง	กล่อง	145	216	187	150	-	150	192.62	28,893.00	7,223.25	7,223.25	7,223.25		7,223.25	
8	8044	BLOOD TUBING LINE (3 IN 1)	SET	9,216	8,250	9,200	9,500	500	9,000	61.50	553,500.00	138,375.00	138,375.00	138,375.00		138,375.00	
9	8048	LARYNGEAL MASK NO.3.0(STOCK จัดซื้อ)	EA	-	-	-	5	-	5	817.98	4,089.90	1,022.48	1,022.48	1,022.48		1,022.48	
10	8049	LARYNGEAL MASK NO.4.0(STOCK จัดซื้อ)	EA	15	-	15	40	-	40	600.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00		6,000.00	
11	8050	CLOSE SUCTION SYSTEM,ADULT CH14(ICU1-2-3)	FA	407	570	555	407	7	400	255.86	102,341.00	25,586.00	25,586.00	25,586.00		25,586.00	
12	8055	ใบมีดผ่าตัดเบอร์ 15C	PC	1,702	1,500	1,500	1,500	-	1,500	7.20	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00		2,700.00	
13	8056	ใบมีดผ่าตัดเบอร์ 100 กัน	ห่อ	214	-	200	200	-	200	19.40	3,880.00	970.00	970.00	970.00		970.00	
14	8057	ใบมีดผ่าตัดเบอร์ (STITIPORN WAX) ขนาด 2.5 ซม.	ห่อ	576	75	75	240	-	240	72.50	17,400.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00		4,350.00	
15	8066	FLEXIBLE TUBE NO.6.0 ลิ้นห่าน (STOCK จัดซื้อ)	PC	-	-	-	10	-	10	810.00	8,100.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00		2,025.00	
16	8066.1	FLEXIBLE TUBE NO.5.0 ลิ้นห่าน (STOCK จัดซื้อ)	PC	-	-	-	10	-	10	809.99	8,099.90	2,024.98	2,024.98	2,024.98		2,024.98	
17	8066.2	FLEXIBLE TUBE NO.5.5 ลิ้นห่าน (STOCK จัดซื้อ)	PC	-	-	-	10	-	10	809.99	8,099.90	2,024.98	2,024.98	2,024.98		2,024.98	
18	8067	FLEXIBLE TUBE NO.6.5 ลิ้นห่าน (STOCK จัดซื้อ)	PC	-	-	-	10	-	10	809.99	8,099.90	2,024.98	2,024.98	2,024.98		2,024.98	
19	8068	FLEXIBLE TUBE NO.7.0 ลิ้นห่าน (STOCK จัดซื้อ)	PC	-	-	-	10	-	10	680.00	6,800.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00		1,700.00	
20	8069	FLEXIBLE TUBE NO.7.5 ลิ้นห่าน (STOCK จัดซื้อ)	PC	22	30	30	50	-	50	809.99	40,499.50	10,124.88	10,124.88	10,124.88		10,124.88	
21	8070	FLEXIBLE TUBE NO.8.0 ลิ้นห่าน (STOCK จัดซื้อ)	PC	22	30	30	50	-	50	809.99	40,499.50	10,124.88	10,124.88	10,124.88		10,124.88	
22	8071	LARYNGEAL MASK NO.1.0 (STOCK จัดซื้อ/NICU)	PC	-	-	-	20	-	20	780.50	15,610.00	3,902.50	3,902.50	3,902.50		3,902.50	
23	8072	LARYNGEAL MASK NO.1.5 (STOCK จัดซื้อ/NICU)	PC	-	-	-	20	-	20	800.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00		4,000.00	
24	8073	LARYNGEAL MASK NO.2.0 (STOCK จัดซื้อ)	PC	-	-	-	20	-	20	700.00	14,000.00	3,500.00	3,500.00	3,500.00		3,500.00	
25	8074	LARYNGEAL MASK NO.2.5 (STOCK จัดซื้อ)	PC	11	15	15	20	-	20	717.65	14,353.00	3,588.25	3,588.25	3,588.25		3,588.25	
26	8075	LARYNGEAL MASK NO.3.0 (STOCK จัดซื้อ/ER)	PC	15	-	5	40	-	40	600.00	24,000.00	6,000.00	6,000.00	6,000.00		6,000.00	
27	8076	LARYNGEAL MASK NO.4.0 (STOCK จัดซื้อ/ER)	PC	-	-	-	20	-	20	800.00	16,000.00	4,000.00	4,000.00	4,000.00		4,000.00	
28	8077	GEL SUPRAGLOTTIC AIRWAY NO.3 (STOCK จัดซื้อ)	PC	-	30	30	40	-	40	1,500.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00		15,000.00	
29	8078	URINOVOLUMETER 2500 ML	PC	142	165	134	80	10	70	298.15	20,870.50	5,217.63	5,217.63	5,217.63		5,217.63	
30	8079	เส้นวัดความดันชนิดพิเศษ (ขนาด 5.5 MM (NO.5.0 - 30.0)*2007*	PC	112	86	100	50	-	50	685.78	34,289.00	8,572.25	8,572.25	8,572.25		8,572.25	
31	8081	เส้นวัดความดันชนิดพิเศษ (ขนาด 6.5 MM* 200 * (NO.5.0 - 30.0)*200	PC	100	21	30	25	-	25	679.46	16,986.50	4,246.63	4,246.63	4,246.63		4,246.63	
32	8082	เส้นวัดความดันชนิดพิเศษ (ขนาด 6.0 MM ชนิดพิเศษ (NO.5.0 - 30.	PC	200	227	300	100	-	100	2,785.33	278,533.00	69,633.25	69,633.25	69,633.25		69,633.25	
33	8084	GEL SUPRAGLOTTIC AIRWAY NO.4 (STOCK จัดซื้อ)	PC	-	30	30	40	-	40	1,500.00	60,000.00	15,000.00	15,000.00	15,000.00		15,000.00	
34	8085	RAE ORAL CUFF TUBE NO.6.0 (STOCK จัดซื้อ)	PC	-	-	-	20	-	20	270.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00		1,350.00	
35	8086	RAE ORAL CUFF TUBE NO.6.5 (STOCK จัดซื้อ)	PC	-	-	-	30	-	30	270.00	8,100.00	2,025.00	2,025.00	2,025.00		2,025.00	
36	8087	RAE ORAL CUFF TUBE NO.7.0 (STOCK จัดซื้อ)	PC	-	-	-	60	-	60	270.00	16,200.00	4,050.00	4,050.00	4,050.00		4,050.00	
37	8088	RAE ORAL CUFF TUBE NO.7.5 (STOCK จัดซื้อ)	PC	-	-	-	20	-	20	270.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00		1,350.00	
38	8089	RAE ORAL CUFF TUBE NO.8.0 (STOCK จัดซื้อ)	PC	-	-	-	20	-	20	270.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00		1,350.00	

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ยา ประเท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน ใบหมายงานพิเศษ ประจำปีงบประมาณ 2569																		
ลำดับที่	รหัสวัสดุ	รายการงาน/ใบกำกับสินค้า	ชนิดบรรจุภัณฑ์	อัตราการใช้วัสดุ 3 ปี			ปริมาณการใช้งาน	การสั่งซื้อใบปี 69	คลังสินค้า	ปริมาณการใช้ใบปี 2569	ปริมาณการจัดซื้อ	รายการการจัดซื้อใบปี 2569(บาท)	งบปี 1 เดือน - 3 ท.	งบปี 2 เดือน - 3 ท.	งบปี 3 เดือน - 3 ท.	งบปี 4 เดือน - 3 ท.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี	ปี	ปี											จำนวน	มูลค่า
39	8091	NASAL AIRWAY NO.6.5 (STOCK รหัสคู่)	PC	2,566	2,567	2,568	20	-	-	631.30	12,626.00	3,156.50	3,156.50	3,156.50	3,156.50	3,156.50	3,156.50	12,626.00
40	8092	NASAL AIRWAY NO.7.0 (STOCK รหัสคู่)	PC	-	3	10	30	290.00	-	290.00	8,700.00	2,175.00	2,175.00	2,175.00	2,175.00	2,175.00	2,175.00	8,700.00
41	8093	NASAL AIRWAY NO.7.5 (STOCK รหัสคู่)	PC	-	3	10	60	290.00	-	290.00	17,400.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	4,350.00	17,400.00
42	8094	NASAL AIRWAY NO.8.0 (STOCK รหัสคู่)	PC	-	3	10	30	290.00	-	290.00	8,700.00	2,175.00	2,175.00	2,175.00	2,175.00	2,175.00	2,175.00	8,700.00
43	8100	CALLAR MASK	PC	393	135	116	250	30	220	120.00	26,400.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	6,600.00	26,400.00
44	8106	ชุดยาสวนไส้หรับสวนไส้หลอดเลือกคำสำหรับผู้ใหญ่ 3 ทาง (SET	200	666	340	440	400	400	742.35	296,940.00	74,235.00	11,900.00	11,900.00	11,900.00	11,900.00	11,900.00	74,235.00
45	8108	2% CHLORHEXIDINE IN 70% ISOPROPYL ALCOHOL	PC	12,736	300	300	15,600	2,000	13,600	3.50	47,600.00	92,209.00	92,209.00	92,209.00	92,209.00	92,209.00	92,209.00	47,600.00
46	8109	ถังเก็บยาฉีดในช่องคลอดในแบบ BLISTER 8 ก้อน	กล่อง	927,104	75,000	72,000	900,000	400	899,600	0.41	368,836.00	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	368,836.00
47	8110	BRONCHO TUBE(DOUBLE LUMEN)NO.35(STOCKรหัสคู่)	PC	2	-	-	2	-	2	2,889.00	5,778.00	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	5,778.00
48	8111	BRONCHO TUBE(DOUBLE LUMEN)NO.37(STOCKรหัสคู่)	PC	2	-	-	2	-	2	2,889.00	5,778.00	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	5,778.00
49	8112	BRONCHO TUBE(DOUBLE LUMEN)NO.39(STOCKรหัสคู่)	PC	2	-	-	2	-	2	2,889.00	5,778.00	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	5,778.00
50	8113	BRONCHO TUBE(DOUBLE LUMEN)NO.41(STOCKรหัสคู่)	PC	2	-	-	2	-	2	2,889.00	5,778.00	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	5,778.00
51	8114	GUIDE ENDOTRACHEA(STYLET NO.14	PC	-	-	-	2	-	2	2,889.00	5,778.00	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	1,444.50	5,778.00
52	8115	SIMUPLUX ULTRA 360D 226X2.1(IN)X10CM(STOCKรหัสคู่)	PC	145	135	115	230	30	200	178.49	35,698.00	8,924.50	8,924.50	8,924.50	8,924.50	8,924.50	8,924.50	35,698.00
53	8116	SIMUPLUX ULTRA 360D 206X4.1(IN)X10CM(STOCKรหัสคู่)	PC	150	150	150	200	-	200	535.00	107,000.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00	26,750.00	107,000.00
54	8117	ห่อยาสวนทางทวารหนักNO.10 (STOCK NICU)	PC	-	-	10	10	-	10	460.10	4,601.00	1,150.25	1,150.25	1,150.25	1,150.25	1,150.25	1,150.25	4,601.00
55	8118	สายสวนเส้นเลือดแดงสำหรับไตทางสะดือทารกNO.3.5 (STOCK NICU)	PC	33	68	68	30	10	20	280.88	5,617.60	7,411.25	7,411.25	7,411.25	7,411.25	7,411.25	7,411.25	5,617.60
56	8121	สายสวนหลอดเลือดแดงตรง STRAIGHT TIP OPEN URETERAL CATHETER	PC	-	45	45	50	-	50	492.90	29,645.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00	3,745.00	29,645.00
57	8128	แป้นปรับขนาดไส้(COLOSTOMY BOG)แบบขุ่น(CONVEXITY)	PC	-	-	-	5	100	-	149.80	14,980.00	1,317.20	1,317.20	1,317.20	1,317.20	1,317.20	1,317.20	14,980.00
58	8129	เบ่งเก็บของเสียถ่าไส้ชนิด 2 ชิ้น (TWO PIECE APPLIANCE) *5702*	PC	-	-	-	5	20	-	68.86	6,886.00	688.60	688.60	688.60	688.60	688.60	688.60	6,886.00
59	8130	แป้นปิดรอยฉาไส้(COLOSTOMY FLANGE) แบบเรียบ *5703A*	PC	775	1,200	1,200	800	100	800	124.12	99,296.00	24,824.00	24,824.00	24,824.00	24,824.00	24,824.00	24,824.00	99,296.00
60	8131	FOAM DRESSING แบบหนา	PC	218	300	300	300	200	200	96.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	9,600.00
61	8135	HYDROFIBER WITH AG	PC	55	165	165	200	-	200	276.60	55,320.00	13,830.00	13,830.00	13,830.00	13,830.00	13,830.00	13,830.00	55,320.00
62	8136	SODIUM HYPOCHLORITE GEL	PC	-	105	105	50	-	50	450.00	22,500.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00	5,625.00	22,500.00
63	8138	SKIN BARRIER FILM SPRAY	PC	-	30	30	100	-	100	461.17	46,117.00	11,529.25	11,529.25	11,529.25	11,529.25	11,529.25	11,529.25	46,117.00
64	8139	เบ่งเก็บของเสียถ่าไส้ชนิด 2 ชิ้น (TWO PIECE APPLIANCE) *5702*	PC	2,302	1,200	1,200	800	100	800	40.01	32,008.00	8,002.00	8,002.00	8,002.00	8,002.00	8,002.00	8,002.00	32,008.00
65	8140	แป้นปิดรอยฉาไส้(COLOSTOMY FLANGE)แบบเรียบ *5703A*	PC	3,655	2,100	2,100	1,400	-	1,400	124.12	173,768.00	43,442.00	43,442.00	43,442.00	43,442.00	43,442.00	43,442.00	173,768.00
66	8141	STAT PADZ MULTIFUNCTION ELECTRODE FOR ADULTY ZOLL") (B	PC	-	-	-	2	-	2	2,200.00	4,400.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	1,100.00	4,400.00
67	8142	POLYHEXANIDE SOLUTION	PC	-	-	-	5	2	-	535.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00
68	8143	POLYHEXANIDE GEL X	PC	76	75	75	200	-	200	1,016.50	203,300.00	50,825.00	50,825.00	50,825.00	50,825.00	50,825.00	50,825.00	203,300.00
69	8144	DISPOSABLE PUDS P-711 (EXTERNAL PACEMAKER/ SKINTACK)รุ่น	PC	13	15	15	10	-	10	1,734.04	17,340.40	4,335.10	4,335.10	4,335.10	4,335.10	4,335.10	4,335.10	17,340.40
70	8145	EXTERNAL PACEMAKERเชื้อดื้อSKINTACKรุ่นF20Nให้ใช้เครื่องTELEM	PC	-	8	8	6	-	6	1,800.00	10,800.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	2,700.00	10,800.00
71	8147	ถังกรองเลือดแบบพิเศษชุดฮารกิช(HEMOPERFUSION CATRIDGE) ซี	SET	10	-	-	1	-	1	15,000.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	15,000.00
72	8149	CENTRAL DOUBLE LUMEN NO.4FR X 5 CM (STOCK NICU)	SET	-	-	-	8	10	2	1,417.75	11,342.00	2,835.50	2,835.50	2,835.50	2,835.50	2,835.50	2,835.50	11,342.00
73	8150	CENTRAL DOUBLE LUMEN NO.5FR X 8 CM (STOCK NICU)	SET	-	8	8	10	2	8	1,444.50	11,556.00	2,889.00	2,889.00	2,889.00	2,889.00	2,889.00	2,889.00	11,556.00
74	8151	TRANSPORT WHITE (STOCK NICU/หลอด)	BOX	7	8	8	5	-	5	513.61	2,568.05	1,284.03	1,284.03	1,284.03	1,284.03	1,284.03	1,284.03	2,568.05
75	8152	TEGADERM ขนาด 4.4 CM X 4.4 CM(STOCK NICU)	BOX	22	30	30	10	-	10	941.60	9,416.00	2,354.00	2,354.00	2,354.00	2,354.00	2,354.00	2,354.00	9,416.00
76	8153	แผ่นอิเล็กโทรดไฟฟ้า 100%(STOCK จำนวนต่าง)	แผ่นไฟฟ้า	427	450	450	100	-	100	430.00	43,000.00	10,750.00	10,750.00	10,750.00	10,750.00	10,750.00	10,750.00	43,000.00
77	8155	ไม้ตัด ELECTRIC CLIPPER	PC	593	750	700	1,250	190	1,060	140.00	148,400.00	37,100.00	37,100.00	37,100.00	37,100.00	37,100.00	37,100.00	148,400.00

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์มีชื่อแบรนด์/ยี่ห้อ/รุ่น/รุ่นทดแทน

หน่วยงาน : โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีชื่อ	ขนาดบรรจุ	อัตรากำลังใช้ต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 69	คงคลังปี 69	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน พ.ค. - มิ.ย.	งวดที่ 2 เดือน มิ.ย. - ส.ค.	งวดที่ 3 เดือน ส.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 4 เดือน ธ.ค. - มี.ค.	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	
				ปี	ปี	ปี										จำนวน	มูลค่า (บาท)
78	8155.1	มีดไฟฟ้าตัดหนัง (ELECTRIC CLIPPER)	PC	2,566	2,567	2,568	250	20	230	160.50	36,915.00	9,228.75	9,228.75	9,228.75	9,228.75		
79	8156	กระดาษชำระ (กระดาษเช็ดมือ) (STOCK ซักกระดาษ)	แผ่น	1,091	3,000	3,000	3,000	-	3,000	3.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00		
80	8157	HOT AIR TAPE (STOCK ซักกระดาษ)	ม้วน	2	5	5	3	-	3	800.00	2,400.00	600.00	600.00	600.00	600.00		
81	8158	HOT AIR ROLL ขนาด 4" (STOCK ซักกระดาษ)	ม้วน	2	-	1	1	-	1	3,565.00	3,565.00	891.25	891.25	891.25	891.25		
82	8159	HOT AIR ROLL ขนาด 6" (STOCK ซักกระดาษ)	ม้วน	-	-	1	1	-	1	4,885.00	4,885.00	1,221.25	1,221.25	1,221.25	1,221.25		
83	8160	กระดาษชำระแห้ง (กระดาษเช็ดมือ) (STOCK ซักกระดาษ)	ม้วน	993	1,500	1,388	1,335	35	1,300	23.49	30,537.00	7,634.25	7,634.25	7,634.25	7,634.25		
84	8161	กระดาษชำระแห้ง (กระดาษเช็ดมือ) (STOCK ซักกระดาษ)	ม้วน	-	-	10	5	-	5	160.50	802.50	-	-	802.50	-		
85	8162	กระดาษชำระแห้ง (กระดาษเช็ดมือ) (STOCK ซักกระดาษ)	ม้วน	49	113	113	30	10	20	279.85	5,597.00	1,399.25	1,399.25	1,399.25	1,399.25		
86	8164	BLUE SENSER ELECTRODES รุ่น T00 -F (STOCK ECHO)	ชิ้น	1,091	3,000	3,000	3,000	-	3,000	13.00	39,000.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00	9,750.00		
87	8165	เครื่องตรวจคลื่นไฟฟ้าหัวใจ (ECG) (STOCK ECHO)	ชุด	-	2	2	2	-	2	5,617.50	11,235.00	2,808.75	2,808.75	2,808.75	2,808.75		
88	8166	Foley Catheter NO.6 (สายสวนปัสสาวะเล็ก) (STOCK เต็ม/นิรภัย)	เส้น	53	195	200	48	-	48	42.00	2,016.00	504.00	504.00	504.00	504.00		
89	8169	ท่อระบายน้ำทางทวารหนัก (STOCK NCU)	PC	-	2	2	2	-	2	417.30	834.60	-	-	834.60	-		
90	8174	SPINAL NEEDLE 25 G(0.5 MM X 120MM)(STOCK วัสดุ)	PC	-	5	5	5	-	5	172.00	860.00	-	-	860.00	-		
91	8175	SPINAL NEEDLE 27 G(0.4 MM X 120MM)(STOCK วัสดุ)	PC	-	-	5	5	-	5	172.00	860.00	-	-	860.00	-		
92	8176	EPIDURAL SET (PERIFIX 18G X 31(4/4)"/FILTER SET) (STOCK วัสดุ)	SET	-	-	-	10	-	10	535.00	5,350.00	1,337.50	1,337.50	1,337.50	1,337.50		
93	8177	EPIDURAL SET (PERIFIX 16G X 31(4/4)"/FILTER SET) (STOCK วัสดุ)	SET	-	-	150	100	-	100	9.00	900.00	225.00	225.00	225.00	225.00		
94	8179	สายให้สารน้ำทางทวารหนัก (NASOGASTRIC TUBE NO. 10)	เส้น	-	150	150	100	-	100	9.00	900.00	225.00	225.00	225.00	225.00		
95	8180	SET ให้สารน้ำทางทวารหนัก	SET	2,258	3,900	3,600	1,000	70	930	10.99	10,292.70	2,555.18	2,555.18	2,555.18	2,555.18		
96	8183	NANOSILVER ชนิดผง	หลอด	109	-	10	100	-	100	160.50	16,050.00	4,012.50	4,012.50	4,012.50	4,012.50		
97	8184	HERBAGEL	หลอด	655	1,125	1,125	200	-	200	38.52	7,704.00	1,926.00	1,926.00	1,926.00	1,926.00		
98	8185	ถุงเก็บสิ่งขับถ่าย (COLOSTOMY BAG) *5701*	ชิ้น	-	-	10	10	-	10	74.90	749.00	-	-	749.00	-		
99	8186	COLOSTOMY BAG 60 MM บุผิวเรียบ *5702B*	PC	-	-	10	10	-	10	128.00	1,280.00	321.00	321.00	321.00	321.00		
100	8190	BIODELULOSE	PC	-	105	105	70	-	70	107.00	7,490.00	1,872.50	1,872.50	1,872.50	1,872.50		
101	8191	แผ่นปิดแผลจากวัสดุสังเคราะห์ (UROSTOMY) ชนิดใช้ระยะยาว *0604*	PC	-	1,200	1,200	800	-	800	104.75	83,800.00	20,950.00	20,950.00	20,950.00	20,950.00		
102	8193	แผ่นปิดแผลจากวัสดุสังเคราะห์ (UROSTOMY) ชนิดใช้ระยะยาว *5701*	PC	4,189	5,760	5,760	11,010	500	10,510	46.51	488,820.10	122,205.03	122,205.03	122,205.03	122,205.03		
103	8194	แผ่นปิดแผลจากวัสดุสังเคราะห์ (UROSTOMY) ชนิดใช้ระยะยาว *5704B*	PC	-	150	150	100	-	100	278.20	27,820.00	6,955.00	6,955.00	6,955.00	6,955.00		
104	8196	แผ่นปิดแผลจากวัสดุสังเคราะห์ (UROSTOMY) ชนิดใช้ระยะยาว *5704*	PC	55	-	10	10	-	10	107.00	1,070.00	269.50	269.50	269.50	269.50		
105	8197	SCAR GEL	กล่อง	-	-	-	20	-	20	100.05	2,001.00	500.25	500.25	500.25	500.25		
106	8200	SOFT PLASTER	BOX	55	75	75	50	-	50	192.60	9,630.00	2,407.50	2,407.50	2,407.50	2,407.50		
107	8201	FOAM WITH AG	BOX	-	-	-	10	-	10	230.00	2,300.00	575.00	575.00	575.00	575.00		
108	8202	แผ่นปิดแผลจากวัสดุสังเคราะห์ (UROSTOMY) ชนิดใช้ระยะยาว*0604*	PC	-	150	150	100	-	100	264.18	26,418.00	6,604.50	6,604.50	6,604.50	6,604.50		
109	8204	MESH WOUND WITH AG	PC	175	-	60	60	-	60	109.14	6,584.96	1,746.24	1,746.24	1,746.24	1,746.24		
110	8205	ชุด 2 ทาง สั้น/สั้น (STOCK ซักกระดาษ)	PC	-	-	48	50	-	50	75.00	3,750.00	937.50	937.50	937.50	937.50		
111	8206	ชุด 2 ทาง สั้น/ยาว (STOCK ซักกระดาษ)	PC	-	-	48	50	-	50	85.00	4,250.00	1,062.50	1,062.50	1,062.50	1,062.50		
112	8207	ชุด 2 ทาง สั้น/ยาว (STOCK ซักกระดาษ)	PC	-	-	-	50	-	50	95.00	4,750.00	1,187.50	1,187.50	1,187.50	1,187.50		
113	8208	CLOSE SUCTION NO.5 (STOCK NCU)	PC	13	-	15	20	-	20	341.20	6,824.00	1,706.00	1,706.00	1,706.00	1,706.00		
114	8209	CLOSE SUCTION NO.6 (STOCK NCU)	PC	30	15	15	20	-	20	340.00	6,800.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00	1,700.00		
115	8210	กระดาษ EKG รุ่น ED 210295/100 RS	ห่อ	365	285	257	600	60	540	545.00	294,300.00	73,575.00	73,575.00	73,575.00	73,575.00		
116	8211	SKIN TACT (R) รุ่น DF-59N FOR ZOLL AED PLUS (ER)	SFT	14	23	23	6	-	6	1,950.00	11,700.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00	2,925.00		

แบบจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีอยู่ภายในสถานพยาบาล วัสดุการแพทย์

ลำดับที่	รหัสวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีใช้ภายในสถานพยาบาล	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 69	คงคลังตามปี 2569	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569 (บาท)	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน มิ.ย. 69	งวดที่ 2 เดือน มิ.ย. 69	งวดที่ 3 เดือน มิ.ย. 69	งวดที่ 4 เดือน มิ.ย. 69	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี		
				ปี	ปี	ปี												
				2,566	2,567	2,568												
117	8212	MICRO EXTENSION TUBE ยาว 12"ความจุ 0.7 ML(เดมบับด์/เดมเร็กซ์)	ชิ้น	-	-	-	100	-	1,000.00	16.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
118	8215	20B2 SURGICAL SNOW 2" X 4" (OR)	PC	10	14	15	20	-	44,940.00	2,247.00	44,940.00	11,235.00	11,235.00	11,235.00	11,235.00			
119	8216	POP907TH PDS 4/0 (OR)	PC	275	6	6	720	-	161,143.20	223.81	161,143.20	40,285.80	40,285.80	40,285.80	40,285.80	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
120	8217	HS6822H PROLINE 3/0 (OR)	PC	-	9	9	5	-	1,586.65	317.33	1,586.65	1,586.65	1,586.65	1,586.65	1,586.65			
121	8218	HS6861H PROLINE 4/0 (OR)	PC	-	12	12	5	-	1,994.05	398.81	1,994.05	1,994.05	1,994.05	1,994.05	1,994.05	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
122	8219	DISPOSIBLE PRESSURE TRANSDUCER ใช้กับ CENTRAL MONITOR (S)	SET	44	-	10	10	-	7,269.20	726.92	7,269.20	1,817.30	1,817.30	1,817.30	1,817.30			
123	8233.1	น้ำยาแช่แข็งโรค (HIGHT- LEVEL) (ขนาด 5L)	GAL	190	96	240	200	20	449,998.20	2,499.99	449,998.20	112,499.55	112,499.55	112,499.55	112,499.55	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
124	8234	เดือยข้อต่อไฟเบอร์ 3 X180 นิ้ว (ALTOPLINT ROLL) (STOCK OR/เดือย)	กล่อง	52	54	50	77	12	188,491.55	2,899.87	188,491.55	47,122.89	47,122.89	47,122.89	47,122.89			
125	8235	เดือยข้อต่อไฟเบอร์ 4 X180 นิ้ว (ALTOPLINT ROLL) (STOCK OR/เดือย)	กล่อง	57	60	55	95	5	314,991.00	3,499.90	314,991.00	78,747.75	78,747.75	78,747.75	78,747.75	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
126	8236	เดือยข้อต่อไฟเบอร์ 6 X180 นิ้ว (STOCK OR/เดือย)	กล่อง	37	98	80	107	20	487,197.39	5,599.97	487,197.39	121,799.35	121,799.35	121,799.35	121,799.35			
127	8237	เครื่องช่วยฟื้นคืนชีพอัตโนมัติระบบดิจิตอล *2507*	เครื่อง	33	30	40	50	-	450,000.00	9,000.00	450,000.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
128	8239	PDP316H ฟลิตอสกัล NO.3/0 70 ซม.เส้น 26 มม.(STOCKOR)	PC	393	15	15	360	-	96,300.00	267.50	96,300.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00	24,075.00			
129	8240	ทรายอะเนท (ทรายกำจัดกลิ่น)	ซอง	1,161	1,500	1,500	1,000	-	5,500.00	5.50	5,500.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
130	8241	กล่องหุ้มเครื่องวัดความดันหลอดเลือด OCUL-FILM (STOCK จักพ)	กล่อง	2	-	2	2	-	7,400.00	3,700.00	7,400.00	1,850.00	1,850.00	1,850.00	1,850.00			
131	8243	ยาทาพลาสมารักษาแผล (BLENDERMA-MF) ขนาด 2.5 KG	ถุง	1,222	1,200	1,000	1,200	200	663,400.00	663.40	663,400.00	165,850.00	165,850.00	165,850.00	165,850.00	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
132	8244	ผ้าก๊อสน้ำ 4"x6"x12" STERILE 5ชิ้น/ซอง	ซอง	19,261	26,550	23,550	33,900	7,800	495,900.00	19.00	495,900.00	123,975.00	123,975.00	123,975.00	123,975.00			
133	8245	OXYGEN CANULAR INFANT (STOCK NICU)	PC	345	300	300	700	40	17,160.00	26.00	17,160.00	4,290.00	4,290.00	4,290.00	4,290.00	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
134	8246	HARD COLLAR(เดือยคานคอ) (STOCK ER)	PC	11	-	5	10	-	12,000.00	1,200.00	12,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00	3,000.00			
135	8252	น้ำเกลือปราศจากเชื้อชนิด PREFILLED HUMIDIFIER ที่ใช้ต่อกับท่อออกซิเจน	ขวด	275	150	120	50	-	836.25	66.90	836.25	836.25	836.25	836.25	836.25	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
136	8253	OXYGEN MASK WITH BAG (สำหรับเด็ก) (STOCK วัสดุ)	อัน	11	-	10	10	-	260.00	26.00	260.00	260.00	260.00	260.00	260.00			
137	8254	ถุงมือไนไตรด์ ไม่ปราศจากเชื้อ แบบไม่มันเงา (เดมบับด์) NO. S	ข้าง	45	-	10	13,000	2,400	19,080.00	1.80	19,080.00	4,770.00	4,770.00	4,770.00	4,770.00	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
138	8255	ถุงมือไนไตรด์ ไม่ปราศจากเชื้อ แบบไม่มันเงา (เดมบับด์) NO. M	ข้าง	43	-	10	13,000	5,000	16,560.00	2.07	16,560.00	4,140.00	4,140.00	4,140.00	4,140.00			
139	8259	เลนส์วัดความดันชีพจรอัตโนมัติขนาด 6.0 MM(ชุดใส่หลอด)*2006*	PC	1,000	887	1,000	1,400	-	3,906,000.00	2,790.00	3,906,000.00	976,500.00	976,500.00	976,500.00	976,500.00	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
140	8260	AQUAMAX HAEMOFILTERO 1.9 SQM (STOCK โตเทียม)	PC	114	69	66	98	8	192,600.00	2,140.00	192,600.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00	48,150.00			
141	8261	AQUALINE SET (STOCK โตเทียม)	SET	114	69	60	112	12	386,000.00	3,860.00	386,000.00	96,500.00	96,500.00	96,500.00	96,500.00	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
142	8262	THREE WAY SPIKE (STOCK โตเทียม)	PC	33	-	30	20	2	5,394.78	299.71	5,394.78	1,348.70	1,348.70	1,348.70	1,348.70			
143	8263	EMPTY BAG FOR BM 14 NON STERIL(STOCK โตเทียม)	ชิ้น	31	75	75	60	5	5,502.20	100.04	5,502.20	1,375.55	1,375.55	1,375.55	1,375.55	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
144	8265	น้ำล้างทำความสะอาดเครื่องเชื่อมแพทย์ (ชนิดไม่มีฟอง)	แกลลอน	190	90	60	160	30	240,500.00	1,850.00	240,500.00	60,125.00	60,125.00	60,125.00	60,125.00			
145	8266	ไส้กรองเครื่องเชื่อมอ็อกซิเจน ยี่ห้อ YUWEL รุ่น 7F-3WISTOCK พ.ชุมชน	ชิ้น	105	165	165	10	-	1,000.00	100.00	1,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
146	8267	ไส้กรองเครื่องเชื่อมอ็อกซิเจน ยี่ห้อ YUWEL รุ่น 7F-5WISTOCK พ.ชุมชน	ชิ้น	26	60	60	10	-	1,000.00	100.00	1,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00			
147	8268	ไส้กรองเครื่องเชื่อมอ็อกซิเจน ยี่ห้อ LONGFLAM รุ่น JEY-5(STOCK พ.ชุมชน)	ชิ้น	26	-	20	10	-	1,000.00	100.00	1,000.00	500.00	500.00	500.00	500.00	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
148	8269	เข็มฉีดยาแบบบาง ขนาด0.16 X 13mm.(ฝังเข็ม)	BOX	55	45	45	30	-	3,209.40	106.98	3,209.40	802.35	802.35	802.35	802.35			
149	8271	แผ่นพลาสติกป้องกันใบหน้า(FACE SHIELD)	PC	7,849	3,000	1,635	1,000	400	5,136.00	8.56	5,136.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00	1,284.00	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
150	8273	ถุงมือยาง SRI TANG ชนิดไม่มันเงา NOXS (STOCK ทันตกรรม)	BOX	44	75	75	20	-	3,160.00	158.00	3,160.00	790.00	790.00	790.00	790.00			
151	8274	ถุงมือยาง SRI TANG ชนิดไม่มันเงา NOS (STOCKทันตกรรม)	BOX	65	75	75	80	10	11,184.60	159.78	11,184.60	2,796.15	2,796.15	2,796.15	2,796.15	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
152	8275	ถุงมือยาง SRI TANG ชนิดไม่มันเงา NOM (STOCK ทันตกรรม)	BOX	44	30	30	80	20	9,600.00	160.00	9,600.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00	2,400.00			
153	8278	ถุงมือผ่าตัด ชนิดไม่มันเงา NO.5.5	คู่	12	-	10	500	-	14,750.00	29.50	14,750.00	3,687.50	3,687.50	3,687.50	3,687.50	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)	
154	8279	ถุงมือผ่าตัด ชนิดไม่มันเงา NO.6.0	คู่	107	135	80	2,000	900	32,450.00	29.50	32,450.00	8,112.50	8,112.50	8,112.50	8,112.50			
155	8280	ถุงมือสำหรับหัดกลืน ชนิดปราศจากเชื้อ แบบไม่มันเงา NO.6.5 (ห้องผ่าตัด)	คู่	455	570	300	28,000	1,700	737,500.00	29.50	737,500.00	184,375.00	184,375.00	184,375.00	184,375.00	184,375.00	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	มูลค่า (บาท)

แบบจัดซื้อรายการสินค้าที่มีราคา ประเภท รายการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสวัสดุ	รายการแพทย์ที่มีราคา	ขนาดบรรจุ	อัตราการซื้อต่อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 69	คงคลัง	ปริมาณการสั่งซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.	งวดที่ 4 เดือน ก.ค. - ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	
				ปี	ปี	ปี										จำนวน	มูลค่า (บาท)
156	8281	อุปกรณ์สำหรับถือกราม ชนิดพลาสติกแข็ง แบบไม่มีแบ่ง NO.7.0 (ห้องผ่าตัด)	คู่	2,566	2,567	2,568	46,150	-	46,000	29.50	1,357,000.00	339,250.00	339,250.00	339,250.00	339,250.00		
157	8282	อุปกรณ์สำหรับถือกราม ชนิดพลาสติกแข็ง แบบไม่มีแบ่ง NO.7.5 (ห้องผ่าตัด)	คู่	421	486	300	31,500	1,500	30,000	29.50	885,000.00	221,250.00	221,250.00	221,250.00	221,250.00		
158	8283	อุปกรณ์สำหรับถือกราม ชนิดพลาสติกแข็ง แบบไม่มีแบ่ง NO.8.0 (ห้องผ่าตัด)	คู่	198	315	150	14,600	400	14,100	29.50	415,950.00	103,987.50	103,987.50	103,987.50	103,987.50		
159	8285	อุปกรณ์ตัด ชนิดไม่มีแบ่ง NO.8.5	คู่	32	30	20	2,000	-	2,000	29.50	59,000.00	14,750.00	14,750.00	14,750.00	14,750.00		
160	8287	อุปกรณ์ทางการแพทย์ GLUCERNA SR ขนาด 1,200 G	กระป๋อง	55	-	20	51	11	40	1,123.50	44,940.00	11,235.00	11,235.00	11,235.00	11,235.00		
161	8298	SK SHOOTER SAKED MULTI-BAND LIGATOR *5201* (กล่อง)	ชุด	115	165	165	120	30	90	1,900.00	171,000.00	42,750.00	42,750.00	42,750.00	42,750.00		
162	8299	MONOFILAMENT อุปกรณ์ใช้ตรวจความถี่สูงที่ผู้ป่วยเบาหวาน	ชิ้น	194	-	200	50	-	50	80.00	4,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00	1,000.00		
163	8290	ASAM HELICOBACTER TEST 50 TEST/BOX (กล่อง)	ชิ้น	10	18	18	2,200	-	2,200	117.70	258,940.00	64,735.00	64,735.00	64,735.00	64,735.00		
164	8292	DISPOSABLE CLEANING BRUSH (กล่อง)	อัน	218	-	10	10	-	10	290.00	2,900.00	725.00	725.00	725.00	725.00		
165	8294	LONG CLIP 40 PCS/SET (กล่อง)	ชิ้น	-	-	10	10	-	10	450.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00		
166	8295	EASY COLLECT SIZE 35MMX230CM (กล่อง)	ชิ้น	-	-	3	3	-	3	3,000.00	9,000.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00	2,250.00		
167	8296	INJECTION THERAPY NEEDLE CATHETER 23G/4MM ยาว 240 CM (กล่อง)	อัน	5	-	5	5	-	5	750.00	3,750.00	937.50	937.50	937.50	937.50		
168	8297	RESUSCNET RETRIEVAL NET (GN-53B-S) (กล่อง)	เส้น	-	23	23	20	-	20	1,618.75	32,375.00	8,093.75	8,093.75	8,093.75	8,093.75		
169	8298	DISPOSABLE INJECTION NEEDLES 23G/4MM ยาว 1650 MM (กล่อง)	เส้น	-	30	30	30	-	30	1,087.50	32,625.00	8,156.25	8,156.25	8,156.25	8,156.25		
170	8301	อุปกรณ์สำหรับแทง NO.XS (ชุด)	BOX	-	5	5	5	-	5	320.00	1,600.00	400.00	400.00	400.00	400.00		
171	8302	เครื่องมือสำหรับตัดลิ้น ระบุเป็นชื่อ AUDIFON รุ่น M *2507	BOX	20	30	20	20	10	10	9,000.00	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00		
172	8304	เครื่องมือสำหรับตัดลิ้น ระบุเป็นชื่อ AUDIFON รุ่น M *2507	BOX	40	30	50	50	10	40	12,200.00	488,000.00	122,000.00	122,000.00	122,000.00	122,000.00		
173	8305	เครื่องมือสำหรับตัดลิ้น ระบุเป็นชื่อ AUDIFON รุ่น M *2507	BOX	41	30	40	50	10	50	9,000.00	450,000.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00	112,500.00		
174	8306	เครื่องมือสำหรับตัดลิ้น ระบุเป็นชื่อ AUDIFON รุ่น M *2507	BOX	40	30	50	50	10	40	12,000.00	480,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00		
175	8307	RADIAL JAW 4 STANDARD CAPACITY LENGTH 111 160 CM (สายตัดชิ้นเนื้อ)	เส้น	-	60	60	20	-	20	21.40	428.00	107.00	107.00	107.00	107.00		
176	8308	อุปกรณ์ DISPOSIBLE (พลาสติก ขั้วยาว)	คู่	3,316	105	65	2,500	500	2,000	6.93	13,860.00	3,465.00	3,465.00	3,465.00	3,465.00		
177	8309	1050052 HISTOACRYL B 0.5 ML 5PC/PACK *4820* (กล่อง)	PC	65	18	18	40	-	40	1,070.00	42,800.00	10,700.00	10,700.00	10,700.00	10,700.00		
178	8310	GOLD PROBE 7F/300 (กล่อง)	PC	1	2	2	4	-	4	8,560.00	34,240.00	8,560.00	8,560.00	8,560.00	8,560.00		
179	8311	BRONCHIO TUBE (DOUBLE LUMEN) NO.28 (กล่อง)	PC	-	-	1	1	-	1	2,889.00	2,889.00	722.25	722.25	722.25	722.25		
180	8312	INFUSION SET V-LON70 (กล่อง)	PC	327	270	270	300	-	300	460.10	138,030.00	34,507.50	34,507.50	34,507.50	34,507.50		
181	8314	ชุด CPE GOWN	ชุด	19,582	15,750	15,000	9,140	1,110	8,000	8.01	64,080.00	16,020.00	16,020.00	16,020.00	16,020.00		
182	8316	ผ้าอนามัยชนิด 2 ชั้น (กล่อง)	BOX	327	90	90	240	-	240	1,800.00	432,000.00	108,000.00	108,000.00	108,000.00	108,000.00		
183	8317	DSX-SEMI-AUTO BOFIS WITH COAXIAL 18C*10CM	PC	32	54	54	28	-	28	860.00	24,080.00	6,020.00	6,020.00	6,020.00	6,020.00		
184	8318	RADIAL JAW PULMONARY STANDARD CAPACITY (15.18) (กล่อง)	PC	-	-	1	1	-	1	1,500.14	1,500.14	750.07	750.07	750.07	750.07		
185	8319	RADIAL JAW PULMONARY STANDARD CAPACITY W/NEEDLE (1BOX2)	PC	-	3	3	20	-	20	1,250.00	25,000.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00	6,250.00		
186	8320	MUCOUS EXTRACTOR GOS082 (กล่อง)	PC	164	150	150	100	-	100	95.00	9,500.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00	2,375.00		
187	8321	TUBE CONNECT 1/4" X 6" (กล่อง)	PC	55	-	10	100	-	100	45.00	4,500.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00	1,125.00		
188	8325	DISPOSABLE INJECTION NEEDLES 21G/4MM ยาว 1650 MM (กล่อง)	PC	11	-	5	20	-	20	750.00	15,000.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00	3,750.00		
189	8326	INFUSION SET 5100 (กล่อง)	เส้น	458	600	600	700	-	700	74.90	52,430.00	13,107.50	13,107.50	13,107.50	13,107.50		
190	8329	DRAL AIRWAY NO.0 (กล่อง)	PC	-	-	-	10	-	10	28.00	280.00	280.00	280.00	280.00	280.00		
191	8330	DRAL AIRWAY NO.1 (กล่อง)	PC	-	-	-	10	-	10	28.00	280.00	280.00	280.00	280.00	280.00		
192	8331	ASPIRATION NEEDLE 250P -NA -41D-132 (กล่อง)	PC	10	-	2	2	-	2	2,750.00	5,500.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00	1,375.00		
193	8332	FOLEY CATHETER SILICONE BRILLANT BALL C.5-10 16CH	SET	65	150	91	80	15	65	335.32	21,795.80	5,448.95	5,448.95	5,448.95	5,448.95		
194	8333	GOLD CATHETER SILICONE BRILLANT BALL C.5-10 18CH	PC	41	75	22	20	-	20	350.00	7,000.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00	1,750.00		

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีใช้ยา ประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี ประจำปีงบประมาณ 2569

[illegible]

แผนจัดซื้อวัตถุดิบที่มีขาย ประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลปัตตานี ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสวัสดุ	รายการวัตถุดิบที่มีขาย	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 09	คงคลังตามปี 2569	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการจัดซื้อในปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.	งวดที่ 4 เดือน มิ.ย. - ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี	ปี	ปี										จำนวน	มูลค่า (บาท)
234	8386	สายสวนภายในหลอดเลือดส่วนกลาง(PCC LINE)NICU	PC	-	15	2,568	10	-	10	3,317.00	33,170.00	8,292.50	8,292.50	8,292.50	8,292.50		
235	8387	ท่อระบายน้ำขั้วต้นโลหะ(BILIARY STENT METALLIC SIENT)*5903*	PC	-	2	2	3	-	3	18,500.00	55,500.00	13,875.00	13,875.00	13,875.00	13,875.00		
236	8388	อุปกรณ์จับเส้นผ่านหลอดเลือดจากทางเดินอาหาร(GRASPING FORCEP)	PC	-	2	2	4	-	4	388.00	1,553.60			1,553.60			
237	8391	สายสำหรับช่วยใส่ท่อขยายหลอดลมในเด็ก(CATHETER)	ชุด	-	6	6	4	-	4	1,890.00	7,560.00	1,890.00	1,890.00	1,890.00	1,890.00		
238	8392	หลอดดูดเสมหะชนิดยาวสำหรับผู้ใหญ่ หัวรูปลัดได้	PC	-	3	3	300	-	300	300.00	90,000.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00	22,500.00		
239	8393	เข็มฟองน้ำสำหรับรักษาเส้นเลือดขอดที่ขา(STRUT) ขนาด 450 ml	ชุด	-	180	180	480	-	480	210.00	102,720.00	25,680.00	25,680.00	25,680.00	25,680.00		
240	8394	HURRICANE RX DILATION BALLOON 8 MM 4 CM	PC	-	2	2	4	-	4	5,499.80	21,999.20	5,499.80	5,499.80	5,499.80	5,499.80		
241	8395	AUTOLINE TOUCH EHL PROBE - SPYGLASS DS	PC	-	2	2	2	-	2	14,980.00	29,960.00	7,490.00	7,490.00	7,490.00	7,490.00		
242	8396	NAVIFLEX RX DELIVERY SYSTEM 7 F	PC	-	3	3	3	-	3	3,531.00	10,593.00	2,618.25	2,618.25	2,618.25	2,618.25		
243	8397	กล่องสำหรับใส่สายสวนหลอดเลือดหัวใจและตับอ่อน	PC	-	-	-	100	-	100	281.50	112,600.00	28,150.00	28,150.00	28,150.00	28,150.00		
244	8401	ชุดอุปกรณ์สำหรับระบบระบายน้ำดีดักการไหล	PC	-	2	2	50	-	50	535.00	26,750.00	6,687.50	6,687.50	6,687.50	6,687.50		
245	9002	1251 COMPLY F.O INDICATION	BOX	-	2	2	2	-	2	1,104.90	2,209.80	572.45	572.45	572.45	572.45		
246	9003	1292 ATTEST BI	BOX	-	36	30	35	5.00	30	4,494.00	134,820.00	33,705.00	33,705.00	33,705.00	33,705.00		
247	9004	1294 ATTEST BI	BOX	-	B	5	10	10	10	4,494.00	44,940.00	11,235.00	11,235.00	11,235.00	11,235.00		
248	9005	1530 ไมโครเบอร์ ขนาด 1/2"	ม้วน	-	3,196	3,600	4,848	848	4,000	5.98	23,920.00	5,980.00	5,980.00	5,980.00	5,980.00		
249	9006	แผ่นพลาสติกปูพื้นสำหรับผ่าตัด	PC	-	2,280	3,000	2,500	100	2,400	363.80	873,120.00	218,280.00	218,280.00	218,280.00	218,280.00		
250	9008	กระดาษ EKG A4 (PAPER MORTARA 9100 026-05 FPR USE ON ELP 125)	หีบ	-	61	68	3	-	3	700.81	2,102.43	525.61	525.61	525.61	525.61		
251	9010	AIR WAY NO.1 (60 MM)	PC	-	100	77	10	-	10	31.44	314.40						
252	9011	AIR WAY NO.2 (70 MM)	PC	-	120	225	132	160	150	32.38	4,857.00	1,214.25	1,214.25	1,214.25	1,214.25		
253	9012	AIR WAY NO.3 (80 MM)	PC	-	787	450	361	400	2,200	32.00	70,400.00	17,600.00	17,600.00	17,600.00	17,600.00		
254	9013	AIR WAY NO.4 (90 MM)	PC	-	903	600	421	200	2,000	32.00	64,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00	16,000.00		
255	9014	โคมรับแสง NYLON 10 - 0	PC	-	241	-	120	24	96	687.18	65,969.28	16,492.32	16,492.32	16,492.32	16,492.32		
256	9015	AUTOCALF TAPE 1/2(12 มม X 50 ซม.)	ม้วน	-	129	150	10	-	10	52.75	527.50						
257	9016	BACTIGRAS 10 CM* 10 CM (SOFRAILULLE)	ชิ้น	-	10,803	900	11,000	800	10,200	9.74	99,348.00	24,837.00	24,837.00	24,837.00	24,837.00		
258	9018	อุปกรณ์การให้เลือด (BLOOD SET) *0201*	SET	-	15,540	18,000	16,760	5,100	11,000	13.90	152,900.00	38,225.00	38,225.00	38,225.00	38,225.00		
259	9026	CHROMIC CAT GUT NO.0 HR 37 (37 MIN ROUND C037)	PC	-	629	60	48	588	1,212	60.19	72,950.28	18,237.57	18,237.57	18,237.57	18,237.57		
260	9029	โคมรับแสง NO.1-2 ฟิล์มหนา ขนาด 40-43 มม X 75 มม (CAT GUT NO.1)	PC	-	2,818	135	120	120	2,040	75.79	154,611.60	38,652.90	38,652.90	38,652.90	38,652.90		
261	9030	CHROMIC CAT GUT NO.2/0 (20 NO NEEDLE)	PC	-	403	23	22	180	180	51.72	9,309.60	2,327.40	2,327.40	2,327.40	2,327.40		
262	9032	CHROMIC CAT GUT NO.2/0 (HR 26 STOCK ORI)	PC	-	262	53	53	200	200	48.15	11,556.00	2,889.00	2,889.00	2,889.00	2,889.00		
263	9033	CHROMIC CAT GUT NO.2/0 HR 30	PC	-	1,453	210	192	624	1,176	48.15	56,624.40	14,156.10	14,156.10	14,156.10	14,156.10		
264	9034	CHROMIC CAT GUT NO.3/0 DS16	PC	-	279	-	180	-	72	49.02	3,529.44	882.36	882.36	882.36	882.36		
265	9035	CHROMIC CAT GUT NO.3/0 HR20-22 (STOCK ORI)	PC	-	92	-	60	-	240	48.15	11,556.00	2,889.00	2,889.00	2,889.00	2,889.00		
266	9036	ป้อนสายสวนเส้นเลือด	BOX	-	3,273	54	54	4,000	10,000	2.04	20,400.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00	5,100.00		
267	9037	CHROMIC CAT GUT NO.4/0 DS16	PC	-	221	-	72	-	72	48.14	3,466.08	866.52	866.52	866.52	866.52		
268	9038	CHROMIC CAT GUT NO.5/0 DS12	PC	-	74	-	72	-	72	71.33	5,135.76	1,283.94	1,283.94	1,283.94	1,283.94		
269	9039	COLD H/OI PACK	BOX	-	36	-	40	-	40	80.23	3,209.20	802.30	802.30	802.30	802.30		
270	9040	ถุงเก็บสิ่งขับถ่ายจากลำไส้(COLOSTOMY BAG) *02480*	PC	-	1,019	-	500	-	300	10.94	3,282.00	820.50	820.50	820.50	820.50		
271	9047	DERMALON NO.2/0 CE-12	PC	-	920	158	98	84	1,116	82.03	91,545.48	22,886.37	22,886.37	22,886.37	22,886.37		
272	9048	DERMALON NO.3/0 CE-13	PC	-	2,235	173	170	-	720	86.49	62,272.80	15,568.20	15,568.20	15,568.20	15,568.20		

แผนจัดซื้อวัสดุภัณฑ์มีขาย ประเภท จัดการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาลพระเจ้าบรมวงศ์เธอ กรมหลวงราชบุรีดิเรกเสนา 2569

ลำดับที่	รหัสวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ที่ใช้ขาย	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการใช้ของหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 69	คงคลังสินค้า	ประมาณการซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ประมาณการซื้อในปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ก. - มี.ค.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.	งวดที่ 4 เดือน มิ.ย. - ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อทั้งปี	
				ปี	ปี	ปี										จำนวน	มูลค่า (บาท)
273	9050	NYLON NO.3/ตัดเส้น3/8 CUTTING ขนาด39MM ยาว45MMพร้อมภาหหัก	PC	2,566	2,567	2,568	369	780	2,820	42.71	120,442.20	30,110.55	30,110.55	30,110.55	30,110.55		
274	9052	NYLON NO.4/0 ตัดเส้น 3/8 CUTTING ขนาด 19 มม ยาว 45 CMพร้อมภาหห	PC	2,273	369	465	60	3,108	30.60	95,101.80	23,776.20	23,776.20	23,776.20	23,776.20	23,776.20		
275	9054	DERMALON BLUE NO.5/0 45 CM C1/CE-20 1/12 MM.)	PC	578	18	72	540	-	540	99.15	53,941.00	13,385.25	13,385.25	13,385.25	13,385.25		
276	9055	DERMALON NO.6/0 CE-20(STOCK OR)	PC	32	75	75	72	-	72	111.36	8,017.92	2,004.48	2,004.48	2,004.48	2,004.48		
277	9056	POLY SORB NO.0 90 CM GS-21(37 MM.)	PC	3,020	162	130	8160	720	7,440	102.77	794,468.80	198,592.20	198,592.20	198,592.20	198,592.20		
278	9057	POLYSORB NO.1 GS21 90 CM(STOCK OR)	PC	1,375	188	180	1,800	-	1,800	123.94	223,092.00	55,773.00	55,773.00	55,773.00	55,773.00		
279	9063	DISPOSABLE GLOVE NO.XS	PC	44,304	1,350	1,326	122,500	450	120,000	1.53	183,600.00	45,900.00	45,900.00	45,900.00	45,900.00		
280	9064	DISPOSABLE GLOVE NO.S	PC	30,820	34,500	33,260	1,825,000	10,000	1,300,000	1.53	1,989,000.00	497,250.00	497,250.00	497,250.00	497,250.00		
281	9065	DISPOSABLE F GLOVE NO.M	PC	313,503	9,750	9,450	300,500	53,500	500,000	1.53	765,000.00	191,250.00	191,250.00	191,250.00	191,250.00		
283	9066	DISPOSABLE NEEDLE NO.18X1 1/2"	PC	326,717	4,500	3,720	443,200	67,400	375,800	0.41	154,078.00	38,519.50	38,519.50	38,519.50	38,519.50		
284	9067	DISPOSABLE NEEDLE NO.20X1 1/2"	PC	229,585	1,950	1,550	322,200	82,200	240,000	0.42	100,800.00	25,200.00	25,200.00	25,200.00	25,200.00		
285	9068	DISPOSABLE NEEDLE NO.21X1 1/2"	PC	167,734	1,650	1,170	180,700	65,000	115,700	0.42	48,594.00	12,148.50	12,148.50	12,148.50	12,148.50		
286	9069	DISPOSABLE NEEDLE NO.22X1 1/2"	PC	335,414	3,000	2,580	384,800	38,600	346,200	0.41	141,942.00	35,485.50	35,485.50	35,485.50	35,485.50		
287	9070	DISPOSABLE NEEDLE NO.23X1 1/2"	PC	122,926	1,650	1,220	140,700	67,500	73,200	0.43	31,476.00	7,869.00	7,869.00	7,869.00	7,869.00		
288	9071	DISPOSABLE NEEDLE NO.20X1 1/2"	PC	102,107	600	550	111,200	63,400	47,800	0.43	20,554.00	5,138.50	5,138.50	5,138.50	5,138.50		
289	9072	DISPOSABLE NEEDLE NO.24X1 *	PC	40,138	345	320	60,000	11,000	49,000	0.43	21,070.00	5,267.50	5,267.50	5,267.50	5,267.50		
290	9073	DISPOSABLE NEEDLE NO. 25 X 1"	PC	61,218	-	200	60,000	11,000	49,000	0.47	23,030.00	5,757.50	5,757.50	5,757.50	5,757.50		
291	9074	DISPOSABLE NEEDLE NO. 25 X 5/8"	PC	4,637	-	50	5,000	-	5,000	0.46	2,300.00	575.00	575.00	575.00	575.00		
292	9075	DISPOSABLE NEEDLE NO. 27 X 1/2"	PC	79,560	-	50	59,000	2,000	57,000	0.44	25,080.00	6,270.00	6,270.00	6,270.00	6,270.00		
293	9076	DISPOSABLE SYRINGE 3 CC	PC	389,909	4,650	4,086	550,000	18,000	532,000	0.94	500,080.00	125,020.00	125,020.00	125,020.00	125,020.00		
294	9077	DISPOSABLE SYRINGE 5 CC	PC	370,518	4,650	3,866	490,000	30,000	460,000	0.96	441,600.00	110,400.00	110,400.00	110,400.00	110,400.00		
295	9078	DISPOSABLE SYRINGE 10 CC	PC	376,240	5,325	4,545	602,600	53,600	549,000	1.42	779,980.00	194,895.00	194,895.00	194,895.00	194,895.00		
296	9079	DISPOSABLE SYRINGE 20 CC	PC	60,683	1,500	1,305	60,000	2,340	57,700	2.02	116,554.00	29,138.50	29,138.50	29,138.50	29,138.50		
297	9080.1	DISPOSABLE SYRINGE 50 CC	PC	16,578	1,200	1,200	20,000	950	19,050	8.60	163,830.00	40,957.50	40,957.50	40,957.50	40,957.50		
298	9081	DISPOSABLE SYRINGE INSULINE 0.5 CC (27 X 1/2")	PC	148,964	1,350	1,188	80,000	2,000	78,000	2.24	174,720.00	43,680.00	43,680.00	43,680.00	43,680.00		
299	9082	DISPOSABLE SYRINGE INSULINE 1 CC (NO.29 X 1/2นิ้ว)	PC	42,082	300	234	30,000	9,800	20,200	2.13	43,026.00	10,756.50	10,756.50	10,756.50	10,756.50		
300	9083	LUBERCULIN SYRINGE ICC X 26 1/2"	PC	1,452	-	50	3,000	200	2,800	2.14	5,992.00	1,498.00	1,498.00	1,498.00	1,498.00		
301	9084	DISPOSABLE SYRINGE IRRIGATE 50 CC(SS 50 ML W/1 CALIBER LCC	PC	4,933	195	102	5,100	500	4,600	9.61	44,206.00	11,051.50	11,051.50	11,051.50	11,051.50		
302	9085	ครีมสำหรับบรรเทาอาการคันแพ้ (E.K.G. CREAM)	TUBE	101	60	41	60	20	40	120.00	4,800.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00	1,200.00		
303	9087	E.K.G. PAPER 50 X 30 M.ROLL TYPE	ROLL	17	30	7	12	-	12	233.47	2,801.64	700.41	700.41	700.41	700.41		
304	9089	กระดาษ E.K.G. PAPER 63 X 30 MM. ชนิดมัน (STOCK ER)	ROLL	-	15	12	10	-	10	149.80	1,498.00	374.50	374.50	374.50	374.50		
305	9092	ELASTIC BANDAGE 3"	ROLL	2,121	-	40	1,572	408	1,164	10.94	12,734.16	3,183.54	3,183.54	3,183.54	3,183.54		
306	9093	ELASTIC BANDAGE 4"	ROLL	4,809	5,760	5,760	6,130	360	5,770	13.85	79,914.50	19,978.63	19,978.63	19,978.63	19,978.63		
307	9094	ELASTIC BANDAGE 6"	ม้วน	4,500	8,100	7,980	6,000	-	6,000	20.95	125,700.00	31,425.00	31,425.00	31,425.00	31,425.00		
308	9095	ENDOTRACHIAL TUBE NO.2.5 นิ้ว CUFF *3001*	PC	105	150	40	63	3	60	72.01	4,320.60	1,080.15	1,080.15	1,080.15	1,080.15		
309	9096	ENDOTRACHIAL TUBE NO.3.0 นิ้ว CUFF *3001*	PC	63	150	100	200	30	170	74.67	12,693.90	3,173.48	3,173.48	3,173.48	3,173.48		
310	9097	ENDOTRACHIAL TUBE NO.3.5 นิ้ว CUFF *3001*	PC	133	150	110	200	30	170	71.27	12,115.90	3,028.98	3,028.98	3,028.98	3,028.98		
311	9098	ENDOTRACHIAL TUBE NO.4.0 นิ้ว CUFF *3001*	PC	60	150	131	110	20	90	63.08	5,677.20	1,419.30	1,419.30	1,419.30	1,419.30		
312	9099	ENDOTRACHIAL TUBE NO.4.5 นิ้ว CUFF *3001*	PC	53	-	10	100	-	100	44.93	4,493.00	1,123.25	1,123.25	1,123.25	1,123.25		

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีขายประเภท จัดการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ	อัตรการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 69	ราคาสั่ง	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มิ.ย.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - ต.ย.	งวดที่ 4 เดือน มิ.ย. - ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อ	
				ปี	ปี	ปี										จำนวน	มูลค่า (บาท)
352	9155	MARKING TAP (สำหรับบนกล่อง INDEX TAP)	หัวฉล	2,566	2,567	2,568	10	-	10	205.37	2,053.70	513.43	513.43	513.43	513.43		
353	9161	OPSITE POST - OP 25 X 10 CM	PC	1,707	90	60	1,500	-	1,500	67.49	101,235.00	25,308.75	25,308.75	25,308.75	25,308.75		
354	9165	OXYGEN CANNULAR เล็ก	PC	352	-	100	1,500	400	1,100	7.72	8,492.00	2,123.00	2,123.00	2,123.00	2,123.00		
355	9166	OXYGEN CANNULAR ใหญ่	PCS	9,685	12,750	12,450	12,000	2,000	10,000	7.00	70,000.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00	17,500.00		
356	9167	เข็มฉีดยาแบบแสง ขนาด 205 X 25 มม. (STOCK มีเข็ม)	BOX	138	270	270	350	-	350	107.00	37,450.00	9,362.50	9,362.50	9,362.50	9,362.50		
357	9168	เข็มฉีดยาแบบแสง ขนาด 205 X 40 มม. (สีฟ้า - ECU มีเข็ม)	BOX	217	225	225	550	-	550	107.00	58,850.00	14,712.50	14,712.50	14,712.50	14,712.50		
358	9169	เข็มฉีดยา DRAGON ขนาด 0.30X75 มม. (สีชมพู)	BOX	-	-	-	50	-	50	120.00	6,000.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00	1,500.00		
359	9170	OXYGEN MASK WITH BAG ADULT (3 VALVE JNO XL)	JIC	2,565	3,450	2,775	4,500	500	4,000	21.01	84,040.00	21,010.00	21,010.00	21,010.00	21,010.00		
360	9178	PLASTER 12" (ตัด 3 ท่อน 7 ลาย 4" X 10" ยาว 3 นิ้ว)	ม้วน	3,933	900	884	4,800	900	3,900	47.40	189,860.00	46,215.00	46,215.00	46,215.00	46,215.00		
361	9180	PLASTER ห้า แผ่น 12 นิ้ว (12" X 5" อธิปไตย)	BOX	394	495	292	450	80	370	270.71	100,162.70	25,040.68	25,040.68	25,040.68	25,040.68		
362	9186	โหลยาฆ่าเชื้อโรค NO.2 ติดเข็มกลม ขนาด 37-40 มม ยาว 90CM (POLY)	PC	4,163	360	324	4,860	960	3,900	124.83	486,837.00	121,709.25	121,709.25	121,709.25	121,709.25		
363	9186	โหลยาฆ่าเชื้อโรค NO.2/0 ติดเข็มกลมขนาด 26 มม. ยาว 45 CM	JIC	3,367	315	252	3,600	560	3,060	77.13	236,017.80	59,004.45	59,004.45	59,004.45	59,004.45		
364	9198	SCALP VAIN NO.24 (STOCK เต็ม/INCU)	PC	109	300	300	300	-	300	5.78	1,734.00	433.50	433.50	433.50	433.50		
365	9200	SILK NO.1 ไม่มีเข็ม SILK KAM BLACK NO.1 15 X 60 CM	PC	1,824	900	900	720	144	576	42.80	24,652.80	6,163.20	6,163.20	6,163.20	6,163.20		
366	9202	SILK NO.2/0 ไม่มีเข็ม SILK KAM BLACK NO.2/0 15 X 60 CM	PC	2,162	180	171	3,240	288	2,952	61.75	182,286.00	45,571.50	45,571.50	45,571.50	45,571.50		
367	9203	SILK KAM BACK NO.2/0 HR 26 (SURGE SILK 2/0 เข็มยาว 26 มม 45CM)	PC	3,945	270	259	3,888	888	3,000	42.80	128,400.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00	32,100.00		
368	9204	SILK NO.3/0 ไม่มีเข็ม SILK KAM BLACK NO.3/0 15 X 60 CM	PC	1,721	45	41	1,440	432	1,008	34.00	34,172.00	8,568.00	8,568.00	8,568.00	8,568.00		
369	9205	SILK NO.3/0 HR 26 (โหลบรรจุ 3 โหล)	PC	1,023	-	72	768	-	768	54.75	42,048.00	10,512.00	10,512.00	10,512.00	10,512.00		
370	9209	SKIN TRACTION เต็ม	SET	30	15	11	34	4	30	219.43	6,582.90	1,645.73	1,645.73	1,645.73	1,645.73		
371	9210	SKIN TRACTION ผู้ใหญ่ (ADULT)	ชุด	340	465	382	542	42	500	220.00	110,000.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00	27,500.00		
372	9211	SOFILON - NYLON 3/0 เข็ม 24 มม	PC	753	45	39	1,800	552	1,248	28.62	35,717.76	8,929.44	8,929.44	8,929.44	8,929.44		
373	9213	SOFILON - NYLON 4/0 เข็ม 19 มม	PC	427	105	77	120	-	120	32.09	3,850.80	962.70	962.70	962.70	962.70		
374	9214	SOFILON - NYLON 5/0 เข็ม 16 มม	PC	521	15	9	900	200	700	31.44	22,008.00	5,502.00	5,502.00	5,502.00	5,502.00		
375	9218	SPINAL NEEDLE NO.22 (PHOENIX)	PC	855	810	447	860	260	600	38.00	22,800.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00	5,700.00		
376	9220	SPINAL NEEDLE NO.25	PC	542	450	255	200	-	200	34.24	6,848.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00	1,712.00		
377	9222	STERILIZATION RELL 2' (แบบเรียบ)	ROLL	39	30	30	10	-	10	193.07	1,930.70	482.68	482.68	482.68	482.68		
378	9223	STERILIZATION RELL 3' (แบบเรียบ)	ROLL	39	24	17	40	-	40	286.36	11,454.40	2,863.60	2,863.60	2,863.60	2,863.60		
379	9224	STERILIZATION RELL 4' (แบบเรียบ)	ROLL	86	75	42	80	10	70	390.28	27,319.60	6,829.90	6,829.90	6,829.90	6,829.90		
380	9225	STERILIZATION RELL 6' แบบเรียบ (ของบรรจุภัณฑ์ในกล่องคือ ขนาด 6')	ROLL	292	195	165	230	30	200	572.77	114,554.00	28,638.50	28,638.50	28,638.50	28,638.50		
381	9226	STERILIZATION RELL 8' (แบบเรียบ)	ROLL	77	41	38	90	5	85	730.87	62,123.95	15,530.99	15,530.99	15,530.99	15,530.99		
382	9227	STERILIZATION RELL 10' (แบบเรียบ)	ROLL	20	32	26	56	8	50	733.01	36,650.50	9,162.63	9,162.63	9,162.63	9,162.63		
383	9228	STERILIZATION RELL 12' (แบบเรียบ)	ROLL	61	45	43	50	5	45	1,067.19	48,023.55	12,005.89	12,005.89	12,005.89	12,005.89		
384	9231	NASOGASTRIC TUBE NO.12 *020700*	PC	569	-	200	600	200	400	6.98	2,792.00	698.00	698.00	698.00	698.00		
385	9232	NASOGASTRIC TUBE NO.14 *020700*	PC	3,966	6,000	4,922	8,125	2,125	6,000	6.95	41,700.00	10,425.00	10,425.00	10,425.00	10,425.00		
386	9233	NASOGASTRIC IUBE NO.16 *020700*	PC	5,361	6,750	4,183	3,250	1,110	2,140	6.90	14,766.00	3,691.50	3,691.50	3,691.50	3,691.50		
387	9234	NASOGASTRIC IUBE NO.18 *020700*	PC	1,140	-	50	1,500	200	1,300	7.13	9,269.00	2,317.25	2,317.25	2,317.25	2,317.25		
388	9235	SUCTION CATHETER NO.5 (แบบมี CONTROL)	PC	754	-	100	500	100	400	3.00	1,200.00	300.00	300.00	300.00	300.00		
389	9236	SUCTION CATHETER NO.6 (แบบมี CONTROL)	PC	8,749	120,000	116,200	120,000	300	119,700	3.00	359,100.00	89,775.00	89,775.00	89,775.00	89,775.00		
390	9237	SUCTION CATHETER NO.8 (แบบมี CONTROL)	PC	9,227	10,500	9,400	12,000	2,200	9,800	3.00	29,400.00	7,350.00	7,350.00	7,350.00	7,350.00		

แนบรายชื่อเวชภัณฑ์ที่มีราคา ประเภท วัสดุการแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลสุราษฎร์ธานี ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีขาย	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 69	คงคลังตามยา	ปริมาณการใช้ตลอดปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการใช้ตลอดปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ธ.ค. - มี.ค.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.	งวดที่ 4 เดือน มิ.ย. - ก.ย.	ยอดรวมทั้งปีงบประมาณ	
				ปี	ปี	ปี										จำนวน	มูลค่า (บาท)
430	9291	VICRYL RAPID UNDYED 3/0 75CM (W9923)(STOCK OR/ชิ้นบรรจุ)	BOX	197	2,567	30	240	-	240	139.84	33,561.60	8,390.40	8,390.40	8,390.40	8,390.40		
431	9292	W9944 โทเทค ไคริล (VICRYL) 3/0 ชิ้น 16 นิ้วคัตถึง	PC	825	101	99	1,704	192	1,512	206.50	312,228.00	78,057.00	78,057.00	78,057.00	78,057.00		
432	9293	VIDRYL RAPIDE UNDYED 4/0 75CM 16MM (W9918)(STOCK OR)	BOX	132	15	15	240	-	240	140.18	34,603.20	8,650.80	8,650.80	8,650.80	8,650.80		
433	9294	VICRYL NO.4/0 W 9783 (VCP 805G)	PC	1,303	150	150	1,776	-	1,776	182.79	324,635.04	81,158.76	81,158.76	81,158.76	81,158.76		
434	9296	VICRYL NO.5/0 W 9553(STOCK OR)	PC	131	23	23	24	-	24	452.38	10,857.12	2,714.28	2,714.28	2,714.28	2,714.28		
435	9297	VICRYL NO.8/0 30 CM 10.0 8/0 TG140-8 (STOCK OR)	ชิ้น	82	23	23	24	-	24	539.42	12,946.08	3,236.52	3,236.52	3,236.52	3,236.52		
436	9299	WEBBL 4 (สำหรับเย็บ)	PC	1,204	135	135	840	-	840	20.83	17,497.20	4,374.30	4,374.30	4,374.30	4,374.30		
437	9300	WEBBL 6 (สำหรับเย็บ) ขนาด 1/2 นิ้ว	PC	1,812	225	206	960	108	852	20.18	20,601.36	5,150.34	5,150.34	5,150.34	5,150.34		
438	9303	การเย็บด้วยเข็มเย็บมือแบบเปิด	PC	-	-	-	100	-	100	6.63	663.00				663.00		
439	9307	การเย็บด้วยเข็มเย็บมือ	PC	23	-	10	20	2	18	118.73	2,137.14	534.29	534.29	534.29	534.29		
440	9308	เข็มเย็บมือ (ชนิดถัก)	PC	217	150	108	300	100	200	7.00	1,400.00	350.00	350.00	350.00	350.00		
441	9317	เข็ม CUTTING NO.10/1500	PC	242	30	30	240	24	216	29.83	6,443.28	1,610.82	1,610.82	1,610.82	1,610.82		
442	9318	เข็ม CUTTING NO.11/1500	PC	365	30	18	240	-	240	29.60	7,104.00	1,776.00	1,776.00	1,776.00	1,776.00		
443	9319	เข็ม CUTTING NO.12/1500	PC	-	-	10	12	-	12	37.46	449.52	224.76	224.76	224.76	224.76		
444	9321	เข็ม CUTTING NO.16/1500	PC	241	24	20	720	132	588	24.32	14,300.16	3,575.04	3,575.04	3,575.04	3,575.04		
445	9322	เข็ม CUTTING NO.18/1500	PC	-	-	20	24	-	24	31.25	750.00	187.50	187.50	187.50	187.50		
446	9324	เข็ม CUTTING NO. 21/1500 3/8 CIRCLE (MANI)	PC	295	45	45	960	180	780	21.34	16,645.20	4,161.30	4,161.30	4,161.30	4,161.30		
447	9326	เข็ม CUTTING NO.24/1500	PC	-	-	10	12	-	12	31.25	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00		
448	9327	เข็ม CUTTING NO.27/1500	PC	-	-	10	12	-	12	31.25	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00		
449	9328	เข็ม CUTTING NO.32/1500	PC	-	-	10	12	-	12	31.25	375.00	375.00	375.00	375.00	375.00		
450	9331	เข็ม ROUND NO. 10/1512	PC	229	24	24	480	24	456	23.15	10,556.40	2,639.10	2,639.10	2,639.10	2,639.10		
451	9334	เข็ม ROUND NO. 18/1512	PC	-	-	10	480	-	480	37.36	17,932.80	4,483.20	4,483.20	4,483.20	4,483.20		
452	9339	เข็มเย็บแผลชนิด 6/188/3	PC	-	-	10	12	-	12	38.41	460.92	115.23	115.23	115.23	115.23		
453	9340	เข็มเย็บแผลชนิด 6/188/4	PC	-	-	10	12	-	12	41.67	500.04	125.01	125.01	125.01	125.01		
454	9347	ชุดพ่นยาเด็ก (NEBULIZER SET สำหรับเด็ก)	ชุด	1,100	-	300	1,450	230	1,220	24.40	29,768.00	7,442.00	7,442.00	7,442.00	7,442.00		
455	9348	ชุดพ่นยาผู้ใหญ่ (NEBULIZER SET ADULT)	SET	6,273	7,650	7,208	7,340	300	7,000	24.30	170,100.00	42,525.00	42,525.00	42,525.00	42,525.00		
456	9349	ชุดฉีดหัวเข็มฉีดยา 3X7.5 CMW 1913T	PC	1,119	75	70	2,520	720	1,800	294.23	529,614.00	132,403.50	132,403.50	132,403.50	132,403.50		
457	9350	ถ้ำเย็บแผล (พลาสติก)	PC	324	-	48	240	10	230	2.50	575.00	575.00	575.00	575.00	575.00		
458	9359	น้ำล้างทำความสะอาดเครื่องมือแพทย์ (ชนิดฟอง)	GAL	211	210	210	250	-	250	1,630.00	407,500.00	101,875.00	101,875.00	101,875.00	101,875.00		
459	9362	"9002" ไม้กดตอมโรค (DERMATOME BLADEX 1 กล่องบรรจุ 10 ชิ้น)	PC	109	-	10	50	-	50	605.00	30,250.00	7,562.50	7,562.50	7,562.50	7,562.50		
460	9363	ปรอทวัดไข้ทางทวารหนัก	PC	145	54	60	100	15	85	44.73	3,802.05	950.51	950.51	950.51	950.51		
461	9365	ปรอทวัดไข้แบบดิจิตอล	PC	350	75	100	80	20	60	257.25	15,435.00	3,858.75	3,858.75	3,858.75	3,858.75		
462	9366	ปั๊มเย็บแผล (สำหรับ)	PCS	4,810	53	50	10,000	1,000	9,000	2.03	18,270.00	4,567.50	4,567.50	4,567.50	4,567.50		
463	9367	ปั๊มเย็บแผล (ชนิดพกพา)	PCS	10,945	105	95	23,600	3,300	20,300	2.01	40,803.00	10,200.75	10,200.75	10,200.75	10,200.75		
464	9368	ผ้าก๊อสน้ำ 2"x2"xBYNONS (ERILL)	PK	1,299	600	580	2,000	400	1,600	17.01	27,216.00	6,804.00	6,804.00	6,804.00	6,804.00		
465	9369	ผ้าก๊อสน้ำ 3"x4" ขนาด 8 ชิ้น (100 ชิ้น ไม่ปลอดเชื้อ)	PK	8,238	9,000	8,632	10,000	800	9,200	44.77	411,884.00	102,971.00	102,971.00	102,971.00	102,971.00		
466	9370	ผ้าก๊อสน้ำ 4"x4" ขนาด 8 ชิ้น (100 ชิ้น ไม่ปลอดเชื้อ)	PK	3,882	5,400	5,400	3,000	-	3,000	58.43	175,290.00	43,822.50	43,822.50	43,822.50	43,822.50		
467	9371	ผ้าก๊อสน้ำ 4" X 6" X 12"(NONSTERILE 50 PC/ซอง)	PK	867	450	407	400	-	400	170.05	68,020.00	17,005.00	17,005.00	17,005.00	17,005.00		
468	9375	ผ้าก๊อสน้ำแบบทนความร้อน (SURGICAL MASK) (1 กล่องบรรจุ 50 ชิ้น)	ชิ้น	300,000	8,250	7,775	432,900	28,100	404,800	0.56	226,688.00	56,672.00	56,672.00	56,672.00	56,672.00		

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์เพื่อมีเวชภัณฑ์ใช้ตาม ประเภท วิธีการทางแพทย์

หน่วยงาน โรงพยาบาลราชวิถี ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ที่ขอยืม	ขนาดบรรจุ	อัตราการใช้ย้อนหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 69	คงคลังตามปี 69	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน พ.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.	งวดที่ 4 เดือน มิ.ย. - ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี	ปี	ปี										จำนวน	มูลค่า (บาท)
069	9376	ผ้าพันแผล 4" x 6(GAUZE BANDAGE)	โหล	2,566	2,567	2,568	800	150	650	57.38	37,291.00	9,324.25	9,324.25	9,324.25	9,324.25		36,000.00
070	9377	แผ่นรองนั่งหัตถ์มือ	PC	2,287	1,800	1,579	17,500	2,500	15,000	24.00	360,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00	90,000.00		7,250.00
071	9380	เสื้อกั๊กสำหรับ PRO-SPLINT (NEW) 4" 15 ชิ้น 8x14	ผ้าพัน	14	14	12	24	4	20	1,450.00	29,000.00	7,250.00	7,250.00	7,250.00	7,250.00		16,187.50
072	9381	เสื้อกั๊กสำหรับ PRO-SPLINT (NEW) 6" 15 ชิ้น 8x14	ผ้าพัน	26	18	17	40	5	35	1,850.00	64,750.00	16,187.50	16,187.50	16,187.50	16,187.50		795.50
073	9383	ไม้เท้าสำหรับ (NON-STERILE)	PC	5,249	45	24	10,000	5,700	4,300	0.71	3,182.00	795.50	795.50	795.50	795.50		1,602.50
074	9384	ไม้เท้าสำหรับ (NON-STERILE) NO.5	PK	1,089	300	300	559	59	500	12.82	6,410.00	1,602.50	1,602.50	1,602.50	1,602.50		16,678.20
075	9385	ไม้เท้าสำหรับ (NON-STERILE) NO.1	PK	7,742	10,800	10,300	6,000	1,380	4,620	14.44	66,712.80	16,678.20	16,678.20	16,678.20	16,678.20		1,263.75
076	9386	ยางรัดข้อนิ้วรอยดัด	BOX	1	5	5	3	-	3	1,685.00	5,055.00	1,263.75	1,263.75	1,263.75	1,263.75		13,400.00
077	9391	สายยางสำหรับ (NON-STERILE) 20ฟุตขนาด 7x11mm	ROLL	41	39	39	45	5	40	1,300.00	53,600.00	13,400.00	13,400.00	13,400.00	13,400.00		226,180.00
078	9393	ชุดอุปกรณ์สำหรับ (NON-STERILE) INFUSION PUMP*0201*	SET	122,351	138,051	132,850	133,000	1,500	131,500	6.88	904,720.00	226,180.00	226,180.00	226,180.00	226,180.00		300,000.00
079	9394	ชุดใส่สายยางสำหรับ (NON-STERILE) INFUSION PUMP*0201*	PC	37,930	39,750	37,300	40,000	-	40,000	30.00	1,200,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00	300,000.00		30,354.78
080	9395	ผ้าพันแผล ขนาด 0.35 ซม	PK	1,620	1,275	1,175	1,600	90	1,510	80.41	121,419.10	30,354.78	30,354.78	30,354.78	30,354.78		36,031.50
081	9396	ผ้าพันแผล ขนาด 1.40 ซม (NON-STERILE)	PK	1,672	1,800	1,650	1,950	150	1,800	80.07	144,126.00	36,031.50	36,031.50	36,031.50	36,031.50		1,784.93
082	9397	ผ้าพันแผล 450 G	ROLL	121	75	58	100	10	90	79.33	7,139.70	1,784.93	1,784.93	1,784.93	1,784.93		13,348.50
083	9398	ผ้าพันแผล N 95 ฟู-8210	PC	12,286	6,750	5,605	3,000	800	2,200	20.27	53,394.00	13,348.50	13,348.50	13,348.50	13,348.50		10,000.00
084	9399	หมวกกันน็อคสำหรับ (NON-STERILE) 100 ซม	ชิ้น	160,765	2,100	1,989	67,700	5,200	62,500	0.64	40,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00	10,000.00		2,006.28
085	9403	ผ้าพันแผล ETHIBON NO.2 (STOCK OR)	PC	65	8	8	12	-	12	664.76	8,025.12	2,006.28	2,006.28	2,006.28	2,006.28		42,750.00
086	9406	หัวฉีดสำหรับฉีด (NON-STERILE) PLUG	PCS	56,577	72,000	63,728	64,600	4,600	60,000	2.85	171,000.00	42,750.00	42,750.00	42,750.00	42,750.00		2,550.00
087	9407	FEMALE SELF-CATH*6006*	PCS	38	24	11	20	5	15	680.00	10,200.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00		13,000.00
088	9408	สายสวนปัสสาวะแบบสวนด้วยเข็มขนาด MALE SELF-CATH*6006*	PCS	28	30	15	20	5	15	680.00	10,200.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00	2,550.00		200,268.75
089	9418	AV.F 16 X 1.1 IITC 30 W หัวเข็มสำหรับ (NON-STERILE) AV.FESTULA GR NO.16 X 1" GR 0114	SET	8,859	10,500	10,500	5,500	300	5,200	10.00	52,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00	13,000.00		26,250.00
090	9420	หัวเข็มสำหรับฉีด LOW FLUX*6101*	PCS	1,813	1,575	2,300	2,300	-	2,300	355.25	817,075.00	200,268.75	200,268.75	200,268.75	200,268.75		126,167.50
091	9422	DIALYZER KUF>=90 110 ML/MMHG*6102*	PCS	182	105	100	106	6	100	1,050.00	105,000.00	26,250.00	26,250.00	26,250.00	26,250.00		1,875.00
092	9423	ชุดสายสวนชนิดท่อสำหรับฉีดด้วยเข็มขนาด CUFF/DIABLE LUMEN CM	ชิ้น	245	210	200	250	-	250	1,320.00	330,000.00	82,500.00	82,500.00	82,500.00	82,500.00		52,500.00
093	9425	DIALYZER PS KUF>=61-89 ML/MMHG (ตัวกรองฟอสเฟต ขนาด HIGH FL	PC	48	30	20	5	-	5	1,500.00	7,500.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00	1,875.00		52,500.00
094	9426	DIALYZER PS KUF>=30-60 ML/MMHG (DIALYZER NIKKISO FDY-180	PC	240	285	250	250	50	200	1,050.00	210,000.00	52,500.00	52,500.00	52,500.00	52,500.00		1,372.50
095	9453	OP SITE 6.5 X 5 CM	PC	954	5	5	800	500	300	18.30	5,490.00	1,372.50	1,372.50	1,372.50	1,372.50		3,875.00
096	9455	เข็มสำหรับฉีดขนาด 2"	ROLL	189	330	244	250	150	100	155.00	15,500.00	3,875.00	3,875.00	3,875.00	3,875.00		19,200.00
097	9456	เข็มสำหรับฉีดขนาด 4"	ROLL	236	420	330	420	100	320	200.00	76,800.00	19,200.00	19,200.00	19,200.00	19,200.00		103,633.40
098	9464	แผ่นฟิล์มกันน้ำแบบผ้า ขนาด 10 CM*10M	BOX	331	450	443	560	100	460	90.11	41,453.33.60	103,633.40	103,633.40	103,633.40	103,633.40		2,000.00
099	9465	ไม้เท้าแบบสั้น (NON-STERILE)	BOX	34	75	69	110	10	100	80.00	8,800.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00	2,000.00		123,000.00
500	9466	ยาฆ่าเชื้อ POSE CRESOL POWDER (ขนาด 25 GM)	BAG	7,460	7,500	6,900	9,000	800	8,200	60.00	492,000.00	123,000.00	123,000.00	123,000.00	123,000.00		5,537.00
501	9468	TRACHEOSTOMY LUBE NO.3 (DIMETER 7 MM) SILVER*3003*	PC	21	9	10	40	5	35	632.80	22,188.00	5,537.00	5,537.00	5,537.00	5,537.00		925.00
502	9480	กระดาษสำหรับพัน (FLUORESCIN PAPER/STOCKING) 10x10	แผ่น	-	3	3	2	-	2	1,850.00	3,700.00	925.00	925.00	925.00	925.00		42,128.63
503	9481	CHEMO SET FOR PUMP WITH 1 2 SP 20 DROPS (ตัวกรอง 0.2 ไมครอน) 5"	PC	303	270	260	400	50	350	481.47	168,514.50	42,128.63	42,128.63	42,128.63	42,128.63		124,200.00
504	9486	ชุดสายสวนชนิดท่อสำหรับฉีดด้วยเข็มขนาด REDON BOTTLE 400 CC*5"	PC	5,083	7,800	7,780	6,200	800	5,400	92.00	496,800.00	124,200.00	124,200.00	124,200.00	124,200.00		61,118.55
505	9493	ชุดสายสวนชนิดท่อสำหรับฉีดด้วยเข็มขนาด CUFF/DIABLE LUMEN CATH	ชิ้น	243	165	200	200	20	180	1,320.00	237,600.00	59,000.00	59,000.00	59,000.00	59,000.00		159,907.75
506	9494	ชุดสายสวนชนิดท่อสำหรับฉีดด้วยเข็มขนาด CUFF(1 UNNELED CUFF HEMO	SET	180	105	96	120	20	100	6,396.31	639,631.00	159,907.75	159,907.75	159,907.75	159,907.75		3,037.50
507	9496	AV.F 17 X 1.1 ITC 30 W หัวเข็มสำหรับ	SET	591	1,200	1,050	1,500	150	1,350	9.00	12,150.00	3,037.50	3,037.50	3,037.50	3,037.50		3,037.50

แผนจัดซื้อยาภัณฑ์ที่มีชื่อ: ประเภท ผลิตภัณฑ์
หน่วยงาน โรงพยาบาลพระจุฬารัตน 2569

ลำดับที่	รหัสวัสดุ	รายการวัตถุดิบ/พัสดุ/ยี่ห้อ	ขนาดบรรจุหน่วย	อัตราการใช้ของหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ปี 69	คงคลังยา	ประมาณการจัดซื้อในปี 2569 (บาท)	งวดที่ 1 เดือน ต.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2 เดือน ม.ค. - มี.ค.	งวดที่ 3 เดือน เม.ย. - มิ.ย.	งวดที่ 4 เดือน มิ.ย. - ต.ค.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี	ปี	ปี									
508	9505	ORAL AIR WAY PLASTIC NO.5 (100 MM.)	PC	2,566	2,567	2,568	360	40	12,800.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	3,200.00	จำนวน	มูลค่า (บาท)
509	9506	W 9221 VCERYL NO.0 (ชิ้น JUSTOCK OR)	PC	131	48	48	120	-	26,758.80	6,689.70	6,689.70	6,689.70	6,689.70		
510	9507	W 8702 PROLENE 7-0(STOCK OR)	PC	-	-	6	72	-	38,520.00	9,630.00	9,630.00	9,630.00	9,630.00	จำนวน	มูลค่า (บาท)
511	9508	W 8597 PROLENE 6-0(STOCK OR)	PC	429	32	32	180	-	62,580.60	15,645.15	15,645.15	15,645.15	15,645.15		
512	9509	W 8710 PROLENE 5-0 (STOCK OR)	PC	39	5	5	60	-	17,550.60	4,387.65	4,387.65	4,387.65	4,387.65	จำนวน	มูลค่า (บาท)
513	9510	W 8557 PROLENE 4-0(S) (STOCK OR)	PC	-	-	1	72	-	18,824.40	4,706.10	4,706.10	4,706.10	4,706.10		
514	9511	W 8522 ไบรลิน 3/0 เส้น 22-25 มม.ราคา SURGIPHRO VP-762-X1STOCK OR)	PC	304	27	27	432	104	56,096.96	14,124.24	14,124.24	14,124.24	14,124.24	จำนวน	มูลค่า (บาท)
515	9512	W 8850 PROLENE 2-0(STOCK OR)	PC	-	-	12	120	-	37,664.40	9,416.10	9,416.10	9,416.10	9,416.10		
516	9513	W 3447 MONOCRYL 3-0(STOCK OR)	PC	-	-	12	12	-	21,549.96	538.74	538.74	538.74	538.74	จำนวน	มูลค่า (บาท)
517	9514	W 3435 MONOCRYL 4-0(STOCK OR)	PC	251	15	15	10	-	1,961.70	490.43	490.43	490.43	490.43		
518	9528	LEUCOSTRIP 6.4 MMX76MMX50POUCII (SILRILE S1RIP URGOSTRIP	PC	709	15	15	1,300	-	21,983.00	5,495.75	5,495.75	5,495.75	5,495.75	จำนวน	มูลค่า (บาท)
519	9534	1069152 LYOSTYPT 5X8 CM (STOCK OR)	PC	10	-	12	100	-	44,583.00	11,145.75	11,145.75	11,145.75	11,145.75		
520	9537	OPTILENE MESH 30 X 30 CM(STOCK OR)	PC	38	30	30	40	-	119,840.00	29,960.00	29,960.00	29,960.00	29,960.00	จำนวน	มูลค่า (บาท)
521	9538	ป้อนยาชนิดเม็ด สีชมพู	PCS	3,841	60	40	11,000	3,000	16,480.00	4,120.00	4,120.00	4,120.00	4,120.00		
522	9538.1	ป้อนยาชนิดเม็ด สีขาว	PCS	-	-	92	6,000	1,000	10,350.00	2,587.50	2,587.50	2,587.50	2,587.50	จำนวน	มูลค่า (บาท)
523	9539	ป้อนยาชนิดเม็ดใหญ่ สีชมพู	PCS	11,064	92	92	24,000	3,700	40,803.00	10,200.75	10,200.75	10,200.75	10,200.75		
524	9540	3WSPC600 เครื่องบด ขนาด 60 ซม X 60 ซม.	แผ่น	11,917	7,500	6,860	12,000	2,000	27,200.00	6,800.00	6,800.00	6,800.00	6,800.00	จำนวน	มูลค่า (บาท)
525	9546	CITRA LOCK 4% (TRISODIUM CITRATE 5 ML/VIAL)	VIAL	189	-	20	10	-	1,100.00	275.00	275.00	275.00	275.00		
526	9547	3WSPC900 เครื่องบด ขนาด 90 ซม. X 90 ซม.	แผ่น	13,996	7,500	7,474	28,000	2,000	162,760.00	40,690.00	40,690.00	40,690.00	40,690.00	จำนวน	มูลค่า (บาท)
527	9549	TRACHEOSTOMY TUBE 4 MM SILVER *3009*	PC	-	-	10	4	-	730.00	730.00	730.00	730.00	730.00		
528	9550	TRACHEOSTOMY LUBE NO.5 (9 MM) SILINLESS*3009*	PC	36	30	20	75	5	44,107.00	11,026.75	11,026.75	11,026.75	11,026.75	จำนวน	มูลค่า (บาท)
529	9551	เครื่องขูดฟันแบบที่ 2) สำหรับผู้ที่มีระดับการดูแลปานกลางมาก แบบพกพา	MAC	65	60	50	50	10	12,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00	120,000.00		
530	9554	SYRING LUER LUCK 10 ML (หัวฉีดแบบล็อก)	ชิ้น	218	-	10	200	-	536.00	-	-	-	-	จำนวน	มูลค่า (บาท)
531	9555	SYRING LUER LUCK 30 ML (หัวฉีดแบบล็อก) (เตรียมยา2)	ชิ้น	382	9	9	400	-	4,280.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00	1,070.00		
532	9556	SYRING LUER LUCK 50 ML (หัวฉีดแบบล็อก) (เตรียมยา2)	ชิ้น	545	45	45	600	-	12,840.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	3,210.00	จำนวน	มูลค่า (บาท)
533	9558	VCERYL NO.6/0 W 9552(STOCK OR)	PC	48	-	12	60	-	28,717.20	7,179.30	7,179.30	7,179.30	7,179.30		
534	9559	อุปกรณ์สำหรับเจาะรู	ชุด	94,753	90,000	82,000	95,000	10,000	493,000.00	123,250.00	123,250.00	123,250.00	123,250.00	จำนวน	มูลค่า (บาท)
535	9563	LASHIK COHESIVE 25X1 CM	HOLL	2,389	360	350	2,630	1,130	72,045.00	18,011.25	18,011.25	18,011.25	18,011.25		
536	9564	POSE QUAT SPRAY 750 ML	BOX	19	9	9	6	-	6,600.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	1,650.00	จำนวน	มูลค่า (บาท)
537	9567	กระดาษ FKG สำหรับเตรียม BIO LIGHT (รูป BLT - 1212)	ROLL	18	-	10	10	3	2,416.05	604.01	604.01	604.01	604.01		
538	9568	SURFLO IVCAIHEIR 26GX3/4 (เซโรฟิลล์สำหรับทารก) (STOCK NICU)	PC	4,418	1,500	1,500	2,000	-	85,600.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00	21,400.00	จำนวน	มูลค่า (บาท)
539	9574	กระดาษสำหรับเตรียม NSI (SONICLAD CLUATR PAPER #8400-8003)	หีบ	21	45	45	30	10	10,410.60	2,602.65	2,602.65	2,602.65	2,602.65		
540	9576	ผ้าก๊อช 3" X 4" X 8 PLY ปกคลุมเชื้อ (5 ชิ้น/ซอง)	ซอง	42,498	78,000	66,496	60,000	8,400	190,920.00	47,730.00	47,730.00	47,730.00	47,730.00	จำนวน	มูลค่า (บาท)
541	9577	ชุดก๊อช (ผ้าก๊อช 3" X 4" X 8 PLY 5 ชิ้น พร้อมไม้พันผ้า 5 ก้าน)	ซอง	40,258	60,000	47,010	37,668	7,668	159,300.00	39,825.00	39,825.00	39,825.00	39,825.00		
542	9578	ผ้าก๊อช 3" X 4" X 8 PLY ปกคลุมเชื้อ 10 ชิ้น/ซอง	ซอง	36,169	42,000	37,450	50,870	5,300	259,749.00	64,937.25	64,937.25	64,937.25	64,937.25	จำนวน	มูลค่า (บาท)
543	9580	ผ้าก๊อช 3" X 4" X 8 PLY (20 ชิ้น/ซอง)	ซอง	9,065	8,640	6,455	5,600	1,000	64,354.00	16,088.50	16,088.50	16,088.50	16,088.50		
544	9582	2% CHLORHEXIDINE GLUCONATE IN 70% ALCOHOL (Q - BAC 2A)	ขวด	1,816	3,000	2,350	1,500	200	260,000.00	65,000.00	65,000.00	65,000.00	65,000.00	จำนวน	มูลค่า (บาท)
545	9583	SILRILE สำหรับกันน้ำ 6(1) ชิ้น/ซอง ขนาดต่าง	ซอง	15,105	13,500	13,035	26,000	2,000	72,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00	18,000.00		
546	9586	STERILE สำหรับกันน้ำ 6(1) ชิ้น/ซอง ขนาดต่าง	ซอง	16,183	16,500	14,050	28,000	3,700	60,750.00	15,187.50	15,187.50	15,187.50	15,187.50	จำนวน	มูลค่า (บาท)

แผนจัดซื้อเวชภัณฑ์ที่มีเข้า ประเภท วัสดุการแพทย์
หน่วยงาน โรงพยาบาล สลัดหลวง ประจำปีงบประมาณ 2569

ลำดับที่	รหัสวัสดุ	รายการเวชภัณฑ์ที่มีเข้า	ขนาดบรรจุหน่วยนับ	อัตราการซื้อหลัง 3 ปี			ปริมาณการใช้ในปี 69	คงคลังยกมา	ปริมาณการจัดซื้อในปี 2569	ราคาต่อหน่วย(บาท)	ประมาณการจัดซื้อในปี 2569(บาท)	งวดที่ 1เดือนต.ค. - ธ.ค.	งวดที่ 2เดือนม.ค. - มี.ค.	งวดที่ 3เดือนเม.ย. - มิ.ย.	งวดที่ 4เดือนมิ.ย. - ก.ย.	ยอดรวมจัดซื้อจริง	
				ปี	ปี	ปี										จำนวน	มูลค่า(บาท)
		ออกซิเจนเหลว	ลบ.ม.	519,706	452,154	483,220	483,220		483,220	8.94	4,321,436.46	1,080,359.12	1,080,359.12	1,080,359.12	1,080,359.12		
		ออกซิเจนขวด															
	A-001	ออกซิเจนขนาด 1.5 ลิ้ว	ห่อ	4,321	4,638	4,638	4,345		4,345	80.00	347,600.00	86,900.00	86,900.00	86,900.00	86,900.00		
	A-003	ออกซิเจนขนาด 6 ลิ้ว	ห่อ	135	399	399	115		115	150.00	17,250.00	4,312.50	4,312.50	4,312.50	4,312.50		
	A-004	ไนโตรออกไซด์ 25 KG	ห่อ	144	59	59	60		60	3,900.00	234,000.00	58,500.00	58,500.00	58,500.00	58,500.00		
	A-005	อาร์กอน 6 ลิ้ว	ห่อ	3	1	1	1		1	856.00	856.00	214.00	214.00	214.00	214.00		
	A-008	ไนโตรเจน 6 ลิ้ว	ห่อ	9	9	9	42		42	250.00	10,500.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00	2,625.00		
	A-010	ออกซิเจนขนาด 4 ลิ้ว	ห่อ	3	1	1	2		2	80.00	160.00	40.00	40.00	40.00	40.00		
	A-011	คาร์บอนไดออกไซด์ 6 KG	ห่อ	7	5	5	18		18	300.00	5,400.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00	1,350.00		
	A-014	คาร์บอนไดออกไซด์ 25 KG	ห่อ	2	1	1	1		1	650.00	650.00	162.50	162.50	162.50	162.50		
		รวมทั้งสิ้น									616,416.00	31,391,675.37	32,011,672.68	32,005,893.68	31,995,775.28		
											68,612,026.57						

ลงชื่อ

(นางสาวสดดา สีสายหยุด)
ผู้จัดทำแผนจัดซื้อ

ลงชื่อ

(นางสดการณ ทาญไธโรจน์)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลลำพูน
ผู้เสนอแผนจัดซื้อ

ลงชื่อ

(นายศักดิ์สิทธิ์ บ่อแก้ว)
ผู้อำนวยการโรงพยาบาลศรีสะเกษ
รักษาราชการแทนผู้อำนวยการศูนย์ฯ